
LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

11 RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se aprueban las relaciones provisionales de personas aspiran-
tes admitidas y excluidas en las pruebas selectivas del proceso extraordinario de
estabilización de empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en el
Cuerpo de Auxiliares, de Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la
Comunidad de Madrid, y se publica la relación provisional de personas excluidas
y la de aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación de si deben apor-
tar o no documentación acreditativa de la adaptación solicitada.

Mediante Orden 394/2021, de 4 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y
Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 249, de 19 de octubre),
se convocaron pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo tem-
poral del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares, de Administración
General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid; corrección de errores (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 50, de 28 de febrero de 2022).

Posteriormente, por Orden 785/2022, de 21 de abril, de la Consejería de Economía, Ha-
cienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 105, de 4 de
mayo), se procedió a la ampliación del número de plazas convocadas en el citado proceso
selectivo para el ingreso en dicho cuerpo; corrección de errores (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID número 116, de 17 de mayo de 2022).

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 290/2018,
de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 163, de 10 de julio), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal funcionario al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid,
esta Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
del Portal de Información y Atención al Ciudadano de la Comunidad de Madrid, al se pue-
de acceder desde el siguiente enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_pen
diente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliares-administracion-general-
c2-estabilizacion

Segundo

Publicar, como Anexos I y II a esta Resolución, respectivamente, la relación provisio-
nal de personas excluidas en el mencionado proceso selectivo, así como la de aspirantes que
han solicitado adaptación, con indicación de si deben aportar o no documentación acredi-
tativa de las adaptaciones solicitadas.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base octava y en el apartado segun-
do de la base novena de la reseñada Orden 290/2018, de 27 de junio, las personas aspirantes



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

excluidas expresamente así como las que no figuren en la relación de personas admitidas ni
en la de excluidas, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguien-
te a la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, a fin de subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o su no inclusión
expresa en la relación provisional de personas admitidas al referido proceso.

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos. A tal efec-
to, la cumplimentación electrónica y presentación telemática de la solicitud de subsanación
se realizará mediante el formulario que se incorpora a esta resolución, y en los términos en
él establecidos, accediendo al mismo a través de la página web de la Comunidad de Madrid:
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliares-administracion-general-c2-
estabilizacion , listados de admitidos y excluidos”.

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo establecido en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos re-
conocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de Madrid
y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de servicios de
certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad de Madrid con-
sidere válido en los términos y condiciones que se establezcan específicamente para cada tipo
de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descargarse, una vez cumpli-
mentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la causa de ex-
clusión que les resulte aplicable, cumplimentar los datos y presentar la documentación acre-
ditativa que resulte necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que deban
acreditar la adaptación solicitada, deberá especificarse en el apartado quinto correspondien-
te a las Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación acreditativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el
Anexo II, como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad
de la adaptación solicitada, deberán adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emiti-
do por un centro base de atención a personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid,
u órgano técnico competente para la calificación del grado de discapacidad de cualquier
otra Administración, o en caso de personas sin discapacidad, copia de certificado médico
oficial, documentos, todos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes
extremos:

1. Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
2. Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la rea-
lización de las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibili-
dad que haya de tener el recinto o espacio físico donde éstas se desarrollen (uso de
atril, traductor de lenguaje de signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros,
ampliación del tiempo de duración del ejercicio en “x” minutos, etc.).

En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la rea-
lización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional solicitado, el cual
deberá ajustarse a lo establecido en la orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se
establecen los criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos
selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de personas aspirantes admitidas
ni en la de excluidas habrán de marcar la causa identificada con el código “Z” del modelo
de subsanación, acompañando al mismo copia de la solicitud de participación en las prue-
bas selectivas presentada en tiempo y forma, así como el resto de documentación que pro-
ceda en los términos indicados en la base tercera de la Orden 394/2021, de 4 de octubre.

5. Se acepta el desistimiento de participación en el proceso selectivo de referencia,
declarándose el mismo concluso respecto de las personas aspirantes incluidas en el Anexo I
por la causa “W”, de conformidad con lo establecido en el artículo 94, en relación con los



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

artículos 84.1 y 21.1 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas.

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de personas aspirantes excluidas del proceso de referencia.

En el caso de aquellas personas aspirantes que deban aportar la documentación acre-
ditativa de la necesidad de las adaptaciones solicitadas, la no presentación de la documen-
tación requerida en el plazo indicado, dará lugar a que se les tenga por desistidas de su so-
licitud de adaptación.

Dado en Madrid, a 22 de diciembre de 2022.—La Directora General de Función Pú-
blica (por delegación del Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, mediante Orden
de 19 de julio de 2022), María José Esteban Raposo.



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

359805 AALOUCH�NIETO,�SAMIRA ***8251** L G
328775 ABEJON�GARCIA,�SANDRA ***9360** L G
301781 ABELLAN�JUAREZ,�ADRIAN ***1864** L J
358670 ACON�RODRIGUEZ,�IRENE ***3460** L G
343859 ADAME�PRUDENCIO,�GEMA ***8671** L J
302159 AGIRREBEÑA�BERASATEGI,�ROSA ***8504** L J
314173 AGUADO�MARTÍN,�CRISTINA ***1382** L J
564691 AGUILERA�LEÓN,�CAROLINA ***5684** L G
370232 AHMED�LECUARA,�SALAMBUJA ***3940** L J
313351 ALARCÓN�ELIPE,�MARIA�TERESA ***8298** L J
347575 ALARCÓN�GARCÍA,�ANTONIO�EPIFANIO ***4919** L G
362491 ALBACETE�ARMESTO,�ANA�MARIA ***6630** L G
348272 ALBACETE�ARMESTO,�CRISTINA ***6630** L G
360150 ALBALAT�IBAÑEZ,�NOELIA ***9071** L J
560511 ALCANTARA�RODRIGUEZ,�LAURA ***1007** L J
365886 ALCOCER�BAEZ,�PEDRO�LUIS ***3205** L G
306213 ALFANJARIN�SEBASTIAN,�LAURA ***5388** L J
559829 ALHAMBRA�CRUZ,�JOSE�ANTONIO ***9879** L G
310959 ALONSO�DÍAZ,�LUCÍA ***0178** L G
332304 ALONSO�FERNÁNDEZ,�JOSÉ�ENRIQUE ***3496** L J
337493 ALONSO�GÓMEZ,�JEZABEL ***7110** L J
317905 ALONSO�LOPEZ,�SANDRA ***1643** L J
323966 ALONSO�MUÑOZ,�FERNANDO ***1874** L J
304951 ALONSO�ORTEGO,�ELENA ***0992** L J
319573 ALONSO�PIGAZO,�BEGOÑA ***5408** L G
302973 ALONSO�SAMPER,�SILVIA ***4822** L J
306529 ALONSO�VILLAMOR,�SARA ***3848** L G
565855 ALVAREZ�ARIAS,�LUIS ***2918** L G
298579 ALVAREZ�BLANCO,�EVA�MARIA ***6311** L G
356289 ALVAREZ�FERNANDEZ,�MARIA�YOLANDA ***0769** L I
357407 ALVAREZ�GARCIA,�ALICIA ***7094** L J
366952 ÁLVAREZ�MANCHA,�MONTSERRAT ***8701** L J
317780 ÁLVAREZ�RÓDENAS,�ELENA ***5197** L J
350015 AMBROSIO�MOLINA,�GERONIMO�NAHUEL ****2658* L G
347831 AMO�PÉREZ,�LORENA�DEL ***5023** LD J
326827 ANAGNOU�,�ELENI ****1199* L H
330652 ANDRES�SANCHEZ,�MERCEDES�DE ***4647** L J
352959 ANGUITA�PEREIRA,�MIGUEL ***2185** L J
561671 ANGULO�FERNÁNDEZ,�PAOLA ***4869** L J
310748 APOLO�VILLALBA,�CRISTINA�JAQUELINE ***7092** L J
310692 ARAGUÉS�GÓMEZ,�MARIA�JESÚS ***5751** L J
304235 ARANDA�CARMENA,�SUSANA ***8745** L J
351492 ARCAS�GUTIÉRREZ,�LAURA ***1914** L J
565305 ARCAS�VIEJO,�ANGELA ***2901** L J

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

Pág�1�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

563161 ARELLANO�MARTÍNEZ,�BEATRIZ ***8807** L J
350822 ARENCIBIA�YI,�SUANY ****3669* L E
363137 AREVALO�MORALES,�ELENA�SUSANA ***5372** L G
343984 AROCO�ZABALLOS,�MARIA�CARMEN ***4522** L J
561113 ARRABALI�LUQUE,�SOFIA ***7188** L J
336140 ARREDONDO�RODRIGUEZ,�MIGUEL�ANGEL ***2081** L J
559834 ARRIBAS�ESPINOSA,�LUCIA ***7377** L J
320532 ARRIBAS�SANZ,�RAÚL ***3856** L I
561153 ASENSIO�GALLEGO,�MARIA ***5132** L J
368615 ASENSIO�GARCIA,�ESTEFANIA�SEREZADE ***3465** L J
346496 AVILES�GARCIA,�SUSANA ***8717** L J
370333 AYALA�OLGUIN,�BORIS ****4888* L E
337198 AYALA�SAUS,�VANESSA ***5761** L J
363169 AYALA�SUAREZ,�SARA�PATRICIA ***7400** L J
561420 AYLLON�CABRERA,�DANIEL ***9165** L J
303813 BALAGUER�ARIAS,�SARA ***1652** L G
344862 BALLESTEROS�MUÑIZ,�JULIA ***0649** L J
330057 BALONGA�JIMENEZ,�BLANCA�ESTHER ***3537** L I
362027 BALSALOBRE�DEL�CAMPO,�ELENA ***1729** L J
338807 BARAHONA�GIJON,�CAROLINA ***8784** L G
338779 BARAHONA�GIJON,�MIGUEL�ANGEL ***8784** L G
321314 BARAINCA�MARTÍN�DE�CONSUEGRA,�JULIÁN ***1564** L J
317264 BARBA�ARAUJO,�MARIA�DE ***2732** L J
301669 BARCALA�MUÑOZ,�RICARDO ***7787** L J
369159 BARDERAS�BLANCO,�MARTA ***7548** L J
343360 BAREA�GARCIA,�ANA�BELEN ***3379** L J
302873 BARICHOU�CHARK,�YASMINA ***6964** L J
559863 BARQUERO�BEÑA,�FERNANDO ***5934** L G
300164 BARRADO�GARCIA,�BEATRIZ ***5411** L J
367225 BARRAGAN�CAMPOS,�ESTHER ***8423** L J
321708 BARRETO�MOSQUERA,�JESÚS�SANTIAGO ***5051** LD G
359025 BARRIO�SILVA,�ANA�MARÍA ***7278** L J
311459 BARRIO�ZAERA,�FÁTIMA ***3545** L J
562086 BARROSO�VALENZUELA,�RAMÓN ***4194** L J
369917 BAUTISTA�TAJUELO,�MARIA�DOLORES ***2157** L G
348931 BEJAN�,�MARICICA ****9033* L G
365815 BEJARANO�APARICIO,�JOSE�CARLOS ***6483** L G
304178 BELINCHÓN�HERRANZ,�IRENE ***0350** L J
565616 BELINCHON�LANZAS,�ESPERANZA ***1033** L G
368415 BELLIDO�TEJERO,�MARÍA�CASTILLO ***6150** L J
346097 BENITO�SANZ,�TERESA ***5981** L J
354444 BERBEL�PORCEL,�CAROLINA ***9706** L G
361407 BERMEJO�MARTINEZ,�LUIS ***6233** L J
313106 BERMEJO�MUÑOZ,�ANA�MARÍA ***0392** L J

Pág�2�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

353027 BERNABÉ�MARTÍNEZ,�MARIA�LUISA ***1459** L G
308472 BLANA�,�ADRIANA�COSMINA ****9192* L G
318757 BLANCO�PEREZ,�SUSANA ***4502** L J
345688 BLANCO�TOLDOS,�ANGELES ***7415** L I
303196 BLASCO�GARCIA,�JUAN�JOSE ***0362** L J
356268 BLÁZQUEZ�CID,�MARTIN ***2541** L G
310156 BLAZQUEZ�MANJON,�MANUEL�JOAQUIN ***3815** L J
303829 BLÁZQUEZ�RAMOS,�SANDRA ***9404** L J
354583 BLIDARU�,�ANA�MARIA ****4882* L G
369578 BONACHE�GARCIA,�MARIA�LUISA ***6159** L J
564646 BONILLA�CABAS,�JOSE�ANTONIO ***4715** L G
357186 BONILLA�GUZMÁN,�ELENA ***9045** L J
313825 BOTELLA�AUSINA,�FERNANDO ***4678** L J
566231 BOTELLA�BONILLA,�MARIA�SANDRA ***2479** L J
560272 BOUCHIBA�TUIYEB,�CHAIMAA ***6882** L J
314633 BRAVO�GONZALEZ,�CARLOS�ISIDORO ***1374** L J
566180 BRAVO�MUÑOZ,�CRISTINA ***0730** L J
559943 BUENO�MONSALVEZ,�SONIA ***5505** L J
357000 BURGOS�PASTOR,�JESICA ***4201** L J
353648 BUSTOS�SAN�PRUDENCIO,�RAQUEL�BEGOÑA ***4502** L G
564553 CABALLERO�CRUZ,�MARIA�DEL�CARMEN ***8442** L J
363238 CABALLERO�SAAVEDRA,�SILVIA�MARLENE ****0245* L E
565474 CABELLO�BLANCO,�MARIA�CARMEN ***6059** L J
314955 CABELLO�MARTÍNEZ,�LORENA�Mª ***1004** L J
303776 CABRERA�CORRALES,�MARÍA ***2097** L J
366132 CÁCERES�SANCHEZ�TORIL,�JORGE ***8175** L J
303938 CALANCHA�FELIZ,�ALEJANDRA ***1941** L J
361708 CALLE�ESCRIBANO,�FRANCISCA ***5742** L J
563781 CALURANO�RAMOS,�SONIA�ISABEL ***7009** L J
367576 CALVO�BARROSO,�CRISTINA ***0804** L J
348341 CALVO�GUERRERO,�ANA�BLANCA ***7618** L J
370117 CALVO�GUTIERREZ,�SERGIO ***3868** L G
331271 CALVO�HERRERO,�PAULINA ***6905** LD G
301455 CALVO�MORA,�MANUELA ***7223** L J
301005 CAMACHO�MORALEDA,�GEMMA ***4613** L J
347778 CÁMARA�CHICA,�MARIA�DEL�PILAR ***2602** L J
367469 CÁMARA�DE�BLAS,�AGUEDA�DE ***1857** L J
311601 CAMARGO�IMEDIO,�ANA�MARÍA ***6438** L J
563217 CAMPILLO�IGLESIAS,�ALICIA ***6419** L J
368616 CAMPO�LOPEZ,�JORGE�DEL ***2151** L J
343879 CAMPOS�BAYON,�LETICIA ***9952** L J
300635 CANALEJAS�MARTINEZ,�SARA ***5595** L G
561867 CANCHÉ�MEX,�JULIA�JAZMÍN ****4907* L E
323975 CANO�GARCÍA,�ISABEL ***2703** L J

Pág�3�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

560073 CANO�RODRIGUEZ,�VERONICA ***2770** L J
559794 CANO�SÁNCHEZ,�CELIA ***6525** L G
298688 CANTERO�DIAZ,�BELEN ***5253** L J
317087 CANTERO�REÑONES,�VIRGINIA ***9880** L I
359096 CAÑAMARES�MEDRANO,�JESÚS ***3146** L J
298006 CAÑIZARES�MARTIN,�CAROLINA ***9908** L J
563719 CAPDEVILA�RODRIGUEZ,�LAURA�RAQUEL ****7315* L E
365141 CARABIAS�MARTIN,�JOSE�MARIA ***3329** L G
317355 CARLOS�DULANTO,�WENDY�TATIANA ****4637* L E
325005 CARMONA�ALBA,�PATROCINIO ***3382** L J
345841 CARMONA�LOPEZ,�MARIA�JOSE ***7866** L G
566460 CARNICERO�POL,�RAQUEL ***0548** L G,J
344184 CARRA�DE�LA�TORRE,�JUAN�CARLOS ***1360** L G
367340 CARRAL�DE�LUCAS,�MARTA ***7044** L J
318243 CARRASCO�PEREZ,�BIBIAN�FIANIRY ***0275** L H
355926 CARRIÓN�CASTILLO,�ESTEFANÍA ***7244** L G
561748 CASADO�MARTIN,�FERNANDO ***8008** L J
563763 CASERO�CANO,�GONZALO ***0751** LD G
299111 CASERO�MUÑOZ,�JOSE�ABEL ***8553** L J
302642 CASTILLA�SÁNCHEZ,�ANDREA�ELIANA ****1852* L E
310524 CASTILLO�ALONSO,�IKER ***5237** LD G
315384 CASTRILLO�MAZUELAS,�SERGIO ***4635** L J
314522 CASTRO�ALONSO,�PALOMA�DE ***6162** L J
565561 CASTRO�SERRANO,�MIRELLA ***4265** L G
363928 CEDEÑO�FLORES,�PATRICIA�GEISMAR ****7952* L E
369009 CEDIEL�GÓMEZ,�PABLO ***5066** L J
309922 CEDIEL�MORENO,�MIGUEL ***5712** L I
333879 CELEMIN�DURAN,�ALFONSO ***9544** L G
563138 CERVERA�SOTO,�DAVID ***0497** L J
310507 CERVIGON�DIAZ,�IGNACIO ***5401** L I
297116 CESTELO�MARTIN,�DAVID ***5632** L I
327833 CHAPI�SOTO,�MONICA�ELIZABETH ****4952* L E
301487 CHAUMANA�SALAZAR,�LISSETTE�JESSENIA ***6767** L J
560268 CHIVATO�BARBOSA,�MARIA�JESUS ***0005** L J
321534 CHORRO�DE�ANDRÉS,�MARÍA�DOLORES ***3562** L J
369898 CIFUENTE�FREIRE,�JENNIFER ****5210* L E
364205 CLEMENTE�PALACIOS,�LUCIA ***0666** L G
348973 CLEMENTE�RUIZ,�JUAN�PEDRO ***0708** L J
310979 COBOS�GAGO,�JUAN�MANUEL ***4132** L J
560218 COELLO�ERAS,�VERONICA�ELIZABETH ***0406** L H
312177 COIDURAS�RODRIGUEZ,�MARIA�ARANTZAZU ***4925** L G
354080 COLETO�ZAMORA,�AGUSTIN ***0856** L H
563634 CONTRERAS�SALAS,�MARTHA�IMELDA ****8089* L E
368983 CORCHADO�CORROCHANO,�MARIA ***3939** L G

Pág�4�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

330531 CORCOBADO�MUÑOZ,�ELISABET ***7536** L G,J
309241 CORCOBADO�SALCEDO,�RAUL ***2296** L J
317641 CORDERO�ARANDA,�MARIA�ASUNCION ***8214** L J
353874 CORONEL�CHAVERO,�ANA�ISABEL ***8491** L J
566464 CORONEL�CHUMBI,�FRANKLIN�SEGUNDO ***7788** L J
307274 CORRALES�RIVERA,�GUILLERMO ***5841** L G
335400 CORREAS�CIRUELO,�ALEJANDRO ***1912** L G
566786 CORRECHER�MATEO,�GEMA ***5244** L G
561578 CORZO�MOYA,�SILVIA ***3421** L J
312479 COTALLO�TORRES,�RUBEN ***3817** L J
564590 COZAR�ÁLAMO,�FRANCISCO�JAVIER ***3401** L G
566022 CRESPO�CARRETERO,�MARIA�DEL�ROSARIO ***2124** LD H
316588 CRIADO�RAMIREZ,�MARIA��JOSEFA ***2206** L J
370257 CRUZ�GÓMEZ,�EDUARDO ***1607** LD J
364720 CRUZ�HERNANDEZ,�GLENI�DALILA�DE�LA ***3137** L G
368513 CUJE�ZAMBRANO,�CINTHIA�JENIFFER ****1445* L E
367945 CURIEL�MUÑOZ,�CRISTINA ***3484** L J
343643 CZARNECKA�SALATA,�MARZANNA ***6303** L J
366262 DARRIBA�GONZÁLEZ,�M.�CARMEN ***1156** L J
360650 DAVARI�MARTIN,�ALEJANDRO ***3892** L J
566252 DAVID�ALEJANDRO�RODRIGUEZ,�GOMEZ ***4443** L G,J
309278 DELGADO�BATISTA,�YENNY ***1468** L J
318333 DELGADO�MANZANO,�JESÚS ***3313** L J
562632 DELGADO�NOVILLO,�MIGUEL ***8459** L J
560878 DELGADO�SANCHEZ,�MARIA�DEL�CARMEN ***8513** L G
303184 DIAZ�ARIAS,�IRENE ***5733** L G
303205 DIAZ�ARIAS,�SONIA ***5733** L G
316068 DIAZ�CAÑETE,�PILAR ***9514** L G
322690 DÍAZ�DELGADO,�IRENE ***5130** L I
320015 DÍAZ�GIL,�LUIS ***4101** L J
360208 DÍAZ�HERVÁS,�CARMEN�PATRICIA ***1400** L J
561134 DIAZ�LABORDA,�CRISTINA ***3666** L J
301921 DIAZ�MARTIN,�GEMMA ***4541** L J
320882 DIAZ�POZAS,�Mª�TERESA ***4236** L G
348835 DÍAZ�ROBLES,�MARÍA ***2614** L J
341238 DIAZ�RODRIGUEZ,�FERNANDO ***6427** LD J
562019 DIAZ�ZAMORA,�MARIA�CARMEN ***1907** L G
365862 DIAZ-FLORES�GONZALEZ,�MARTA ***3844** L J
359791 DIAZ-MECO�ALAMEDA,�MERCEDES ***4277** L J
320466 DIEGUEZ�BECERRA,�MIRIAM ***6995** L J
355347 DIEZ�ALONSO,�IVAN ***4032** L G
309371 DIEZ�FRANCO,�ALVARO ***3869** L I
368843 DIEZ�GARCÍA,�SABRINA ***0349** L J
565795 DIEZ�SANZ,�PABLO ***2643** L J

Pág�5�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

370211 DOBLADO�GARCÍA,�ALBA ***0555** L G,J
350626 DOMÉNECH�NUÑEZ,�NURIA ***8018** L J
319173 DOMÍNGUEZ�GRANERO,�CLARA�MARÍA ***4570** L J
366293 DOMINGUEZ�LOPEZ,�SIRA ***4260** L J
336001 DOMINGUEZ�OLIVE,�PATRICIA ***5174** L G
301289 DOMINGUEZ�SANCHEZ,�REBECA ***2974** L J
343138 DORADO�ARANIBAR,�MARISOL�ROCIO ***2118** L J
321051 DUARTE�RAPALO,�JENNY�ESPERANZA ***6534** L I
367023 DURAN�VAQUERIZO,�ELENA ***8931** L J
369681 DURO�HINAJEROS,�VIRGINIA ***6569** L G,J
305563 EL�AZIZI�AZIZI,�ANASS ****5769* LD E
326904 EL�HAJI�EL�HAOUARI,�IMAN ***2242** L J
561111 EL�KHACHTOUF�,�RIHAM ****6147* L E,J
355969 EL�MESSAOUDI�EL�MAJRISI,�BELAID ***7775** L J
355533 ELIPE�GARCÍA,�MARIO ***3654** LD G
345286 ENACHE�BURUIANA,�ELENA�LAURA ***0247** L J
300461 ERNST�SABELLA,�EDITH ***7641** L J
362977 ERRAEZ�MIRANDA,�BYRON�SANTIAGO ***4888** L G
362629 ESCOBAR�JIMENEZ,�RUBEN ***7509** L G
349129 ESCOBAR�TEJERO,�REBECA ***3815** L G
312109 ESCUDERO�MORAIS,�MARÍA�DE�LAS�MERCEDES ***6700** L J
297975 ESQUIVEL�GONZALEZ,�SARA ***1412** L G
319698 ESTEBAN�DE�DIOS,�MONICA ***2500** L J
561101 EXPÓSITO�ATIENZA,�JORGE ***6823** L G
345990 EXPOSITO�PASTOR,�VERONICA ***9332** L J
356251 FANDO�GARCIA,�DAVID ***3091** L J
363810 FERNÁNDEZ�ÁLVAREZ,�ALFONSO�JUAN ***6727** L J
300086 FERNANDEZ�ARAGON,�CLARA ***3741** L H
361697 FERNANDEZ�ARMESTO,�SANTIAGO ***5453** L G
369845 FERNANDEZ�AYUSO,�MARIA�AZUCENA ***0921** L H
306131 FERNANDEZ�CAMPOS,�JESUS ***8424** L G,J
562158 FERNANDEZ�CASADO,�MARIA�ASUNCION ***7428** L J
369920 FERNANDEZ�FERNANDEZ,�NURIA ***0510** L J
308035 FERNANDEZ�GONZALEZ,�MARIA�DEL�AMPARO ***9361** L J
566096 FERNANDEZ�GUINDAL,�ALBERTO ***3542** L J
362237 FERNÁNDEZ�HERRERO,�IRENE ***5146** L J
338556 FERNANDEZ�HERVAS,�ALVARO ***3854** L G
338628 FERNANDEZ�HERVAS,�DIEGO ***3854** L G
302164 FERNANDEZ�HORCAJADA,�ALICIA ***2994** L G,I
560289 FERNANDEZ�LOPEZ,�LUCIA ***3539** L J
370228 FERNÁNDEZ�ROCHA,�RUBÉN ***5885** L G,J
563394 FERNANDEZ�RODRIGUEZ,�ANGEL ***9872** L G
354502 FERNANDEZ�RODRIGUEZ,�CRISTINA ***0654** L G
345568 FERNÁNDEZ�SALINAS,�MARIA�ANTONIA ***6611** L G

Pág�6�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

318600 FERNÁNDEZ�SÁNCHEZ,�JOSEFA ***4962** L J
563444 FERNANDEZ�SIERRA,�MARTA ***3562** L J
327073 FERNANDEZ�DE�LA�PUEBLA�RAMOS,�MARIA�DE�LOS�ÁNGELES ***6973** L I
312728 FERNÁNDEZ�PÉREZ�FERNÁNDEZ�PÉREZ,�JULIO�DANIEL ***4392** L J
562669 FERNANDEZ-CABRERA�POZUELO,�JOSE�CARLOS ***8869** L G
561052 FERNÁNDEZ-MARCOS�DONATE,�SERGIO ***8278** L J
355719 FERNANDEZ-MATINOT�PESSINI,�MARTA ***0178** L J
297264 FLORES�LOPEZ,�PAOLA ***9109** L J
330915 FLORES�LUNA,�MANUEL ***6608** L H
301108 FLORES�ROJAS,�SUHEYE�ELIZABETH ***2307** L G,J
559548 FRANCISCO�SANTANA,�TANIA ***5502** L J
351395 FRANCO�CAÑIZO,�ALMUDENA ***5044** L I
346674 FRIAS�MUÑOZ,�JOSE�GABRIEL ***3011** L G
559984 FUENTES�DEL�PESO,�CARMEN�BELÉN ***3552** L J
343893 FUENTES�SUAREZ,�ELENA ***1984** L J
317489 GABALDON�GONZALEZ,�SILVIA ***4789** L G
351399 GAITÁN�SÁNCHEZ,�Mª�DOLORES ***1842** L J
564361 GALAN�FERNANDEZ,�MARIA�JOSE ***7376** L J
562435 GALIANA�AGÜERA,�PALOMA ***3678** L J
318502 GALINDO�LOPEZ,�PEDRO�JOSE ***3382** L J
314567 GALLARDO�MUÑOZ,�ANA�VANESA ***3393** L J
363768 GALLARDO�PÉREZ,�VIOLETA ***6515** L G
316370 GALLEGO�CABEZAS,�ROSA�MARIA ***4231** L J
351180 GALLEGO�GONZALEZ,�ANA�BELEN ***9612** L J
563546 GALLEGO�OVEJERO,�VANESA ***0386** L J
566439 GALLEGO-NICASIO�FERNANDEZ,�IVAN ***7147** L J
297587 GAMBOA�GARCIA,�GEYDIS ***8415** L J
308945 GAMERO�DELGADO,�ANA�MARIA ***4641** L J
340580 GARCIA�AMIGO,�NOELIA ***9823** L J
342731 GARCÍA�BERGES,�ALICIA ***6917** L J
367932 GARCIA�CALLEJAS,�MARIA�CRISTINA ***2343** L H
334603 GARCIA�CALVO,�ROSA ***1834** L G
364735 GARCÍA�CARNEROS,�ADRIAN ***4869** L J
355476 GARCIA�CHAPINAL,�EVA�MARIA ***4295** L J
360127 GARCIA�CORRAL,�JOSE�LUIS ***5204** L J
308873 GARCIA�CRUZ,�SUSANA ***6156** L J
323394 GARCIA�CUMBREÑO,�MARIA�DEL�MAR ***7273** L J
565600 GARCIA�DE�ALBA,�ANTONIO�MANUEL ***1117** L G
310022 GARCIA�DE�LA�CRUZ,�ALBERTO ***6791** L G
360169 GARCIA�DEL�CAZ,�AARÓN ***4943** L I
337421 GARCÍA�ESTEBAN,�JESÚS ***2987** L J
331849 GARCIA�FERREIRA,�SARA ***9315** L J
307422 GARCÍA�GIL,�MONTSERRAT ***8427** L J
351633 GARCÍA�JIMÉNEZ,�Mª�HONTANARES ***0076** L G

Pág�7�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

346254 GARCÍA�LÓPEZ,�YAMILEY ***8374** L G
319807 GARCÍA�LOZANO,�ROBERTO ***8816** L J
346936 GARCIA�LUCAS,�ANGELA ***6051** L J
341076 GARCIA�MALAGON,�SERGIO ***4597** L H
305144 GARCIA�MARTINEZ,�JUAN ***3178** L J
368502 GARCIA�MERAYO,�MARIA�ISABEL ***8369** L G
345270 GARCIA�OJEDA,�ROCIO ***6060** L J
319743 GARCÍA�PEÑA,�ANA ***8058** L J
315375 GARCÍA�PIÑA,�RAQUEL ***7311** L J
560491 GARCÍA�REILLO,�JOSÉ�RAMÓN ***6631** L J
561707 GARCIA�RIVERO,�JUDIT ***6929** L G
369888 GARCIA�RODRIGUEZ,�ALBA ***8557** L J
312443 GARCIA�RODRIGUEZ,�TRINIDAD ***3755** L G
301067 GARCÍA�ROMACHO,�RAÚL ***0057** L J
365976 GARCIA�SANCHEZ,�CARLOS�ANGEL ***8892** L G
566146 GARCIA�SANCHEZ,�MARIA�TERESA ***2047** L J
312498 GARCÍA�SANCHIDRIÁN,�SUSANA�SONSOLES ***8163** L J
566471 GARCIA�TEULLET,�ANA�MARIA ***1317** L G
328447 GARCÍA�TORREJÓN,�ERIKA ***4834** LD G
322902 GARCIA�TORRIJOS,�VERONICA ***4683** L J
324430 GARCÍA�VALLE,�JOSE�MANUEL ***0993** L I
312616 GARCÍA-CARPINTERO�GARCÍA-MAROTO,�GEMA ***1255** L G
365520 GARRIDO�LLAMAS,�MARIA�JOSE ***3168** L G
300078 GARRIDO�MARTA,�VANESA ***0293** L J
328108 GARRIDO�SANTOFIMIA,�VICTOR ***4167** L G
344953 GARZÓN�DOMÍNGUEZ,�ALBA ***8421** L J
369775 GASANZ�GARATE,�RAUL ***2667** L G
347966 GIBAJA�IZQUIERDO,�INMACULADA ***5169** L G,J
322349 GIGORRO�GIGORRO,�NURIA ***4339** L J
305556 GIL�FERNANDEZ,�ANA�ROSA ***1141** L J
324532 GIL�PINDADO,�EDUARDO ***4055** L J
309646 GIMÉNEZ�MADRID,�FERNANDO ***7518** LD G
345938 GIMENO�MIJARES,�MARTA ***5354** L G
565963 GINÉS�LAMBÁN,�BORJA ***6871** L J
561432 GIRON�CORREA,�MILAN ****7890* L E
339889 GÓMEZ�ANTÓN,�MILAGROS ***5056** L J
356443 GÓMEZ�BLANCO,�SERGIO ***3187** L J
357235 GÓMEZ�DELGADO,�Mª�ENCARNACIÓN ***5312** L G
300797 GOMEZ�GOMEZ,�MARIO ***5228** L I
301190 GOMEZ�GUTIERREZ,�ANA�MARIA ***3834** L J
560353 GOMEZ�LORENZO,�ANA�BELKIS ***5508** L J
561027 GOMEZ�MARCHANTE,�SONIA ***4317** L J
302847 GÓMEZ�MUNUERA,�MIRIAM ***8431** L J
298576 GÓMEZ�SASTRE,�CARLOS ***2795** L J

Pág�8�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

560537 GÓMEZ�VÁZQUEZ,�Mª�GEMA ***9524** L J
561587 GOMEZ�VAZQUEZ,�MACARENA ***0866** L G
359000 GONZALEZ�BRAVO,�SILVIA�BEGOÑA ***1368** L J
319388 GONZALEZ�BRITO,�GEMA ***0497** L J
313297 GONZALEZ�DOMINGUEZ,�CRISTINA ***8916** L G
325667 GONZÁLEZ�FUENTES,�ANTONIO ***6023** L J
314049 GONZALEZ�GONZÁLEZ,�LAURA ***4850** L I
563628 GONZALEZ�GUERRERO,�SERGIO ***4998** L G
561739 GONZALEZ�HEREDIA,�RAUL ***7805** L J
561157 GONZÁLEZ�HERNÁNDEZ,�SARA ***5712** L J
365554 GONZALEZ�HERRAIZ,�MARIA�DEBORA ***4185** L I
361231 GONZALEZ�HORMEÑO,�YARA ***4438** L J
565302 GONZALEZ�JIMENEZ,�MARIA�TERESA ***0876** L G
352518 GONZÁLEZ�LÓPEZ,�MERCEDES ***3463** L G
564581 GONZALEZ�LORENTE,�MARIA�BEATRIZ ***8324** L G
563943 GONZÁLEZ�MARTÍN,�PATRICIA ***7965** L J
340769 GONZALEZ�MARTINEZ,�LILIANA ***3898** L J
559783 GONZALEZ�MORENO,�MARIA�LUZ ***8778** L J
315409 GONZALEZ�OTERO,�MARIA�DEL�ROSARIO ***8611** L J
307399 GONZALEZ�PALACIOS,�LAURA ***5797** L J
348938 GONZALEZ�PALOMERO,�CRISTINA ***5240** L G
559695 GONZALEZ�PEREZ,�MARIA ***7737** L G
564458 GONZÁLEZ�RICO,�EVA�MARÍA ***9675** L J
298767 GONZALEZ�ROJAS,�MARIA�ANTONIA ***3132** L J
353303 GONZÁLEZ�SÁNCHEZ,�VICTORIA�TERESA ***3382** L J
564132 GONZALEZ�SERRANO,�CAROLINA ***7945** L J
347292 GOÑI�MACHIO,�RAQUEL ***5890** L H
328680 GORDILLO�PEDRERA,�MATILDE ***7472** LD G
306782 GORMAZ�IBAÑEZ,�CONCEPCION ***8004** L J
362400 GRANDE�DE�ANTONIO,�MARIA ***1494** L J
332306 GRANJA�BELEÑA,�LIDIA ***8577** L J
559607 GRISALES�CORTES,�MAIRA�ALEJANDRA ****0987* L E
318440 GUARDIA�LIMERES,�MARÍA�CRISTINA�DE�LA ***8542** L J
366463 GUERRA�ROMERO,�RAFAEL�DAVID ***1780** L J
316831 GUERRERO�FERRON,�MARIA�VICTORIA ***1705** L G
348205 GUERRERO�MOROCHO,�JUAN�CARLOS ***7065** L J
329450 GUIRADO�MEDINA,�TANIA ***9976** L J
333436 GUMIEL�,�DAN-FRANCOIS ****5608* L J
562285 GUTIERREZ�DE�LA�MORENA,�JAVIER ***0442** L J
565407 GUTIERREZ�GARCIA,�FERNANDO ***6028** L G
559811 GUTIERREZ�GUTIERREZ,�MIGUEL�ANGEL ***1690** L G
310977 GUTIERREZ�SÁNCHEZ,�ISABEL ***0740** L G
304220 GUTIERREZ�SANCHEZ,�MARIA�DEL�PILAR ***2042** L J
367930 GUTIERREZ�DEL�ALAMO�TENA,�CRISTINA ***4475** L J

Pág�9�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

564993 GUZMAN�DE�LA�VEGA,�MARIA�ISABEL ***2270** L J
315199 GUZMAN�MAÑAS,�PABLO ***1697** L G
368564 HERCE�RUIZ,�BEATRIZ ***9059** L J
308101 HERMIDA�PEREZ,�MONICA ***8038** L G
343873 HERNANDEZ�BLANCO,�ALEJANDRO�MANUEL ***2278** L J
344208 HERNANDEZ�BLANCO,�ANTONIO ***2300** L J
310352 HERNANDEZ�DE�MINGO,�MARIA ***2310** L G
358401 HERNANDEZ�FERNANDEZ,�MIGUEL ***2838** L I
325567 HERNANDEZ�LOPEZ,�FRANCISCO�JAVIER ***6102** L J
301795 HERNANDEZ�MANSO,�SALVADOR ***9439** L J
330152 HERNANDEZ�OVEJERO,�ANA�ISABEL ***5749** L J
349006 HERNANDEZ�PARRO,�MARIA�JOSE ***6625** L J
337957 HERNÁNDEZ�PINTOR,�MARTA ***4416** L J
369837 HERNANDO�RODRÍGUEZ,�MARÍA�DEL�ROSARIO ***2979** L G
345337 HERRAEZ�JIMENEZ,�MONICA ***1507** L J
308395 HERRANZ�BARGUEÑO,�ANA�SOFIA ***7460** L J
559743 HERRANZ�VICTORIA,�FLORA�MARIA ***3530** L J
308243 HERRERA�RODRIGUEZ,�CARMEN�DELICIAS ***0934** L J
315991 HERRERA�VAZQUEZ,�SONIA ***4244** L J
341695 HERRERO�PARIENTE,�RAQUEL ***7648** L G
307617 HERVAS�CALDERON,�LAURA ***2584** L J
360427 HOLGADO�BREGÓN,�ELENA ***7394** L G
566582 HORCHE�PLIEGO,�LAURA ***4062** L J
368320 HOYOS�ALAMEDA,�VANESA ***3292** L J
559601 HURTADO�NÚÑEZ,�JESUS ***8137** L J
366299 IGLESIAS�AGUADO,�JUAN�ANTONIO ***3286** L G
305369 IGLESIAS�ÁLVAREZ,�MARÍA�DEL�SAGRARIO ***3420** L J
317258 INGA�MEDINA,�MARIA�PIA ****8163* L E,J
354105 INIESTA�MUÑOZ,�VERÓNICA ***0647** L G
334013 IÑIGO�COLLADO,�ADORACION ***3250** L G
305223 IÑIGUEZ�SANTOS,�CLARA ***0678** L G
369432 ITURBURUAGA�FERNANDEZ,�JAVIER ***3645** L G
367922 ITURRIAGA�LETE,�JULENE ***2525** L G
367314 IVANISTOVA�,�YULIA ****5177* L E
302107 IZQUIERDO�RAMIREZ,�DANIEL ***2051** L J
366927 JACOME�LOBATO,�JOSE�AMADEO ***8777** L J
560052 JAIME�LLORENTE,�RAQUEL ***1009** L H
351495 JARA�MARTINEZ,�MARIA ***1590** L J
370068 JARILLO�CANTERO,�MIRIAM ***8970** L G
563155 JATO�ALONSO,�DIEGO ***6075** LD G
565811 JESUS�GONZALEZ,�ROILAN�R�DE ***6547** L G
369835 JIMENEZ�ARCOS,�ALFONSO ***9882** L J
343113 JIMÉNEZ�BURGUILLO,�MIRIAN ***9522** L J
359445 JIMENEZ�CARBALLAL,�MARIA�LUISA ***3690** L J

Pág�10�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

314157 JIMENEZ�GARCIA,�SUSANA ***6408** L J
307893 JIMENEZ�JIMENEZ,�JULITA ***7556** L J
304459 JIMENEZ�LOPEZ,�NATALIA ***7494** L J
301064 JIMÉNEZ�SALINAS,�MARÍA�PAZ ***8292** L J
362857 JIMENEZ�SANTOS,�MARIA�TERESA ***2129** L J
329990 JIMÉNEZ�VILLACAÑAS,�VIRGINIA ***5227** L G
301025 JIMENO�CORELLA,�JORGE ***1882** L J
304991 JIMENO�RODRIGUEZ,�LUCIA ***6847** LD G
560320 JUAN�CANALES,�DIANA�DE ***4862** L I
318336 JUSTO�PAREDES,�MARIA�DEL�CARMEN ***1455** L I
348683 KOMBE�PINTO,�MARÍA�DEL�AMOR ***3452** L J
309313 KOROLEVA�,�ANASTASIYA ****0926* L E
309096 LAGUNA�SANCHEZ,�SARA ***8080** L J
307886 LAMA�CORONADO,�MERCEDES ***0490** L J
560175 LARA�PIÑERO,�VANESA ***0677** L J
347837 LARENA�GARCIA,�MARIA�DEL�MAR ***0896** L J
327897 LARRIBA�GONZALEZ,�JUAN�JOSE ***7965** L J
317619 LASHERAS�POMARES,�DÁMARIS ***4950** L J
333046 LEDESMA�LAFUENTE,�M�CONCEPCION ***1691** L G
304124 LEHACEANU�CIOBOTARU,�NICOLETA ***0450** L G
304307 LEIVA�MORILLAS,�MARÍA�CRUZ ***2935** LD H
310161 LEON�CEVALLOS,�MARIA�LUISA ***5960** L J
566341 LEÓN�JUÁREZ,�NURIA ***4034** L G
364279 LEÓN�RUÍZ�DE�LA�HERMOSA,�MARÍA�DEL�CARMEN ***7568** L G
309151 LI�,�HUIMING ****4541* L E
300943 LIAÑO�NAVAS,�PALOMA ***7614** L J
313866 LIMA�DE�MENEZES,�ADRIANA ****4269* L E
318530 LINARES�SÁNCHEZ,�BEATRIZ ***3664** L J
343098 LIPPI�IBAÑEZ�DE�ALDECOA,�JAVIER ***5313** L G
564034 LLINAS�AGUILERA,�INES ***9480** L J
309047 LOPE�MORALES,�BELÉN ***9118** L J
562123 LÓPEZ�ARIAS,�VICTORIA ***2599** L J
355045 LOPEZ�CAMARA,�ANDREA ***0932** L J
316048 LOPEZ�CASTILLEJO,�JONATHAN ***0681** L J
331842 LOPEZ�CHICA,�ANA�MARIA ***3276** LD J
566314 LÓPEZ�CRESPO,�ANTONIO ***0896** L J
314109 LOPEZ�FERNANDEZ,�GEMA ***6056** L I
320442 LOPEZ�FERNANDEZ,�VANESSA ***6334** L J
316515 LÓPEZ�FOLGADO,�MARÍA ***8719** L J
341481 LÓPEZ�GAÑÁN,�MIGUEL�ÁNGEL ***4550** L G
559439 LÓPEZ�GUERRERO,�ADRIÁN ***1366** L J
321199 LOPEZ�LUQUE,�YAIZA ***4250** L J
359781 LÓPEZ�MARTÍN,�MARÍA�CONCEPCIÓN ***7562** L J
361882 LOPEZ�MORAL,�MARIA�BEGOÑA ***8231** L G

Pág�11�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

565105 LOPEZ�OLIVA,�HUGO ***3077** L J
370070 LOPEZ�ORTIZ,�MARGARITA ***4246** L I
317560 LOPEZ�PALOMINO,�JOSEFA ***0581** L J
317441 LORDÉN�DEL�CAMPO,�CRISTINA ***1924** L J
370277 LORITE�MANSO,�MARIA�BEGOÑA ***3814** L J
354245 LOSADA�RASTRILLA,�BEGOÑA ***7650** L J
301890 LOUREIRO�DÍAZ,�PAULA ***3788** L J
366858 LUCAS�ALVAREZ,�PABLO�DE ***6956** L G
369863 LUCAS�MORENO,�ANTONIO ***8782** L J
306972 LUCÍA�GAY,�JUANA ***6018** L H
564845 LUELMO�MARTINEZ,�INMACULADA ***0459** L G
312970 LUJUA�DE�CACERES,�YAIZA ***5223** L J
297868 LUQUE�ARMENTEROS,�TRINIDAD ***1603** L J
302178 LUS�HERNÁNDEZ,�ROBERTO ***9489** L J
346036 LUSQUIÑOS�LAGUNA,�JUAN ***2413** L G
339350 MACHUCA�BLANCO,�ARISTOTELES ****7119* L E,I
559689 MACIAS�SORIA,�LUIS�MANUEL ***9800** L J
357852 MAESTRE�HARINERO,�CRISTINA ***4154** L J
564090 MAILLO�RODRIGUEZ,�CECILIA ***6319** L J
564094 MALDONADO�MANZANO,�DAVID ***5511** L J
564618 MALDONADO�MAZANO,�MIRIAM ***5511** L J
343109 MALFAZ�SERRANO,�TAYANA ***2198** L J
337926 MANJARRÉS�VIEIRA,�EDGAR�ADRIÁN ****5827* L E
302153 MANJAVACAS�CAMARAS,�Mª�DEL�MAR ***2363** L J
319150 MANO�MONTERO,�ANA�BELEN�DE�LA ***3896** L G
561314 MANZANAL�ROSADO,�NATALIA ***2529** L J
307469 MANZANO�BOTE,�SUSANA ***7192** L J
566398 MANZANO�SERRANO,�BEATRIZ ***7945** L J
315668 MARCO�ELVIRA,�LORENA ***1211** L G,J
365755 MARCOS�GONZALEZ,�SONIA ***3250** L J
559923 MARIN�ACEDOS,�AGUSTIN ***3000** L J
563543 MARIN�GOMEZ,�ESTEFANIA ***7876** L J
314370 MARÍN�ROMÁN,�GLORIA ***5463** L J
338109 MAROTO�MARCHANTE,�MARI�CARMEN ***3106** L J
317946 MAROTO�NAVARRO,�ERNESTO ***3262** L I
339834 MARTIN�GARCIA,�CAROLINA ***2102** L G
564015 MARTIN�GARCIA,�MARGARITA ***2298** L J
559579 MARTIN�GUNDIN,�PATRICIA ***2149** L G
560944 MARTIN�HERNANDEZ,�SANDRA ***5373** L J
316508 MARTIN�LATORRE,�NURIA ***9206** L J
358069 MARTÍN�MARTIN,�CONCEPCIÓN ***5045** L G
334060 MARTÍN�ROMÁN,�PABLO ***6036** L J
358178 MARTIN�ROZAS,�Mª�NATIVIDAD ***4595** L I
363472 MARTIN�SALIDO,�SILVIA ***0983** L G

Pág�12�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

320796 MARTIN�SANCHEZ,�YOLANDA ***1820** L J
559359 MARTÍN�SOUSA,�FRANCISCO�JAVIER ***7544** L J
563295 MARTIN�TORRES,�ESTELA ***2525** L J
566441 MARTÍNEZ�CEPEDANO,�Mª�PAZ ***4906** L G
566573 MARTINEZ�FERNANDEZ,�AMALIA ***2761** L G
563798 MARTÍNEZ�GOMEZ,�FRANCISCO�JAVIER ***2460** L J
364601 MARTÍNEZ�JIMENO,�MARÍA ***7282** L J
368666 MARTINEZ�LOPEZ,�ANA�ISABEL ***4694** L J
331012 MARTINEZ�MARQUEZ,�JAIME ***2540** L G
564346 MARTINEZ�NAVARRO,�ARACELI ***5950** L G
314907 MARTINEZ�NUÑEZ,�LOURDES ***1814** L J
363690 MARTÍNEZ�OROSA,�MANUEL�ÁNGEL ***2764** L J
302197 MARTÍNEZ�RODRÍGUEZ,�LAURA ***5761** L G
314153 MARTÍNEZ�SÁNCHEZ,�EDUARDO ***3526** L J
560191 MARTINEZ�SANTAMARIA,�FRANCISCO ***7302** L J
299873 MARTINEZ�SANTIAGO,�ENCARNA ***2313** L H
344690 MARTINEZ�VADILLO,�ALICIA ***8985** L I
341893 MARTINEZ�VALERO,�ANA�MARIA ***1099** L H
362515 MARTINEZ�VALLEJO,�PAOLA�ANDREA ****6703* L E
339449 MATÉ�ASENJO,�ISABEL ***5582** L I
327855 MATEOS�ARELLANO,�SUSANA ***8743** L J
299433 MATEOS�TELLO,�Mª�DEL�PILAR ***6992** L J
362060 MATESANZ�ALDA,�MARIA�ISABEL ***1614** L G
311719 MAZARIO�GOMEZ,�MONICA ***1418** L J
305929 MEDRANO�FERNANDEZ,�MARTA ***9830** L J
563734 MEJIA�ESCOBAR,�ALBA�LUZ ***8430** L J
301130 MEJIAS�ANTÓN,�CAROLINA ***7172** L G
354224 MEL�LAVANDA,�CESAR�EDUARDO ****2685* L E
560161 MELERO�DE�LA�RIVA,�CRISTINA ***4276** LD G
365873 MELERO�VILELA,�MIREN�JOSUNE ***0180** L I
299610 MÉNDEZ�MONTERO,�DAVID ***2802** L J
560755 MENDOZA�CHAVEZ,�PERLA�MARCELA ****5210* L E,J
340943 MENDOZA�MARTÍN,�ROBERTO ***2005** L I
348850 MERILLAS�FRANCO,�PABLO ***0284** L J
363095 MERINERO�IBARRA,�MARIA�ROSA ***0095** L G
309906 MERINO�DE�LA�PUERTA,�ALVARO ***0653** L J
297519 MERINO�HERNANDEZ,�SUSANA ***7671** L J
559366 MERINO�MORENO,�NATALIA ***8320** L J
369212 MESA�FELIPE,�IRENE ***4459** L G
560572 MESA�GARRIDO,�TERESA�DE�JESÚS ***5103** L G
563222 MEZA�MOYOLEMA,�JONATHAN�ISRAEL ***7272** L G,J
297973 MICHAILIAN�,�SILVANA ****5221* L E
349671 MINDRESCU�,�TANTA ****0692* L G
304614 MIRALLES�FERNÁNDEZ,�MARÍA�ROSA ***2378** L J

Pág�13�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

332347 MIRON�GARCIA,�ANA�TERESA ***3939** L J
316762 MOHAMED�MOHAMED,�LAYLA ***0310** L J
365855 MOLINA�DÍAZ�DE�MENDIVIL,�SANDRA ***7356** L G
352411 MOLINA�NAVAS,�JUANA ***1472** L J
350665 MONJIL�PELAEZ,�LUIS�ANTONIO ***1800** L J
321532 MONLEÓN�TORRES,�MARÍA�YOLANDA ***1590** L I
316886 MONTEIRO�FILHO,�JOSE�DA�PENHA ****9891* L E
302072 MONTES�FONTAO,�SANTIAGO ***6077** L J
559747 MONTES�LOPEZ,�AFRICA ***2199** L J
356546 MONTESANO�DE�CASTRO,�LUZ�MARÍA ***9135** L J
311221 MONZON�SOTO,�MARIA�DEL�MAR ***7969** L I
350303 MORA�FERNANDEZ,�MARIA�JESUS ***3230** L G
338925 MORALEDA�PUNZÓN,�MARIA�DEL�PILAR ***4813** L J
356438 MORALEJA�GIL,�MARÍA�FE ***5519** L G
564153 MORALES�ROMERO,�IRENE ***6149** L J
303422 MORALES�SÁNCHEZ,�BEATRIZ ***4619** L J
303403 MORANT�HERNANDEZ,�SARA ***7247** L J
561703 MORCILLO�AMO,�PATRICIA ***4897** L G,J
559753 MORCUENDE�ARROYO,�VICTOR ***0411** L G
319428 MORENO�ALBALATE,�ANA ***1439** L G
561909 MORENO�GIL,�CAROLINA ***8310** L J
310334 MORENO�LLORENTE,�SARA ***5612** L J
307545 MORENO�MARTIN,�NURIA ***4960** L I
358024 MORENO�MOLINA,�FRANCISCO�JESÚS ***5180** L J
353861 MORENO�ORTEGA,�Mª�BEGOÑA ***2806** L J
305751 MORENO�RODRÍGUEZ,�INMACULADA�GEMA ***9286** L J
365003 MORENO�RODRIGUEZ,�JOSE�LUIS ***4730** LD J
364332 MORENO�VELLISCA,�BEATRIZ ***9693** L G
300201 MORENO�ZAZO,�ANGELA ***0232** L J
342702 MORÓN�NETA,�TAMARA ***7902** L J
354917 MORONTA�PEREZ,�GERMAN ***6953** L G
316832 MOURA�SOUSA,�GISLENE ****1450* L E
316116 MUNIESA�MOURIZ,�VICTOR�MANUEL ***7188** L J
334236 MUÑIO�MUÑOZ,�JAVIER ***2586** L J
310806 MUÑOZ�DE�LA�LLAVE,�PATRICIA ***7666** L J
337200 MUÑOZ�DE�PAZ,�ALICIA ***3602** L J
559536 MUÑOZ�FERNÁNDEZ,�ROSARIO ***0797** L J
561736 MUÑOZ�GARCIA,�VICTORIA�EUGENIA ***2629** L J
368937 MUÑOZ�GONZALEZ,�ANA�BELEN ***3154** LD G
369765 MUÑOZ�RODRIGUEZ,�CARMEN�ROSA ***0899** L G
323417 MUÑOZ�RUIZ,�AIDA ***0948** L J
561626 MUÑOZ�SÁNCHEZ,�RAQUEL�ARANTZAZU ***6389** L J
559756 MUÑOZ�VALADES,�Mª�CRISTINA ***3365** L J
336018 MUÑOZ�VICENTE,�JOSÉ ***7379** L G

Pág�14�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

367082 MURCIANO�LOPEZ,�ANA�BELÉN ***5171** L G
316797 NAHARRO�PIEDEHIERRO,�MARIA�ISABEL ***4626** L J
298059 NARANJO�INIESTA,�JOSE�RAUL ***3485** LD J
305834 NARANJO�TORRES,�JUAN�CARLOS ***2844** L H
352617 NAVACERRADA�CASTRO,�MARIA�TERESA ***4695** LD G
307814 NAVARRETE�CRUZ,�MARIA�DEL�ROSARIO ***0843** L J
563028 NAVARRETE�FERNANDEZ-CUEVAS,�ESTHER ***4335** L J
563020 NAVARRETE�FERNÁNDEZ�-�CUEVAS,�SANDRA ***5534** L J
353226 NAVARRO�CERISOLA,�MARIA�MACARENA ***6260** L G
566139 NAVARRO�PLAZA,�FRANCISCO�JESÚS ***6197** L J
309775 NEGUERUELA�GARCIA,�Mª�ANTONIA ***2578** L J
352054 NEVES�PAIVA,�ALEXANDRA�VITORIA�DAS ***6455** L J
321029 NICOLAS�LOPEZ,�VICTOR�MANUEL ***3000** L I
561609 NICOLÁS�NICOLÁS�CARBALLO,�MARÍA�TERESA ***2337** L J
560083 NINANYA�ORTIZ,�ROSSALYN�PAOLA ***5266** L J
337292 NUÑEZ�ALVARO,�MARIA�MERCEDES ***0291** L J
560004 NUÑEZ�BERLANGA,�SONIA ***1157** L J
353819 NÚÑEZ�RIOJA,�EVA�MARIA ***2484** L H
340799 NÚÑEZ�SÁNCHEZ,�MARIA�JOSE ***4450** L J
327221 NUÑO�JIMENEZ,�IRENE ***0437** L J
562526 OLAYA�TAMAYO,�NIEVES�DACIL ***2497** L G
368530 OLIAS�SIMON,�PAULA ***2482** L J
561859 OLMEDO�CARVAJAL,�JORGE ***5864** L I
365619 OLMOS�CRUZ,�DANIEL ***7596** L G,I
366263 OÑATE�SUAREZ,�ANTONIO ***1906** L G,J
359942 ORTEGA�ROMERO,�MARIA�ELENA ***7596** L J
369485 ORTEGA�RUIZ,�MARÍA�CRISTINA ***0916** L G
300922 ORTIGOSA�SANTACRISTINA,�MIGUEL�ANGEL ***0248** L J
332263 ORTIZ�CERVELLO,�MIGUEL ***1271** L J
368784 ORTIZ�LÓPEZ,�BEATRIZ ***2539** L J
344519 ORTIZ�SERVIN,�RUTH�JACQUELINE ****4251* LD E
347296 OSADO�NOVILLO,�BARBARA ***3607** L G
306924 OSUNA�DE�LA�CERDA,�MANUEL�ANGEL ***8262** L H
322973 OTERO�MARTIN,�MARIA�FUENCISLA ***6484** L J
366323 OTERO�VILARIÑO,�SUSANA ***8959** L J
310426 OVEJERO�SIMON,�LORENA ***8259** L J
353934 PABLO�TORRES,�VERONICA�DE ***4817** L J
310358 PACHECO�HERNANDEZ,�PATRICIA ***2412** L J
321784 PACO�REBOLLO,�ELENA�DE ***6706** L G
327903 PAJUELO�MORENO,�JUAN�FRANCISCO ***8074** L H
331216 PALACIO�IZQUIERDO,�CONCEPCION�DEL ***2392** L J
343991 PALACIOS�SERRANO,�ELENA ***3085** L J
301470 PALOMARES�MARTINEZ,�MARIA�DEL�CARMEN ***1210** L G
321796 PALOMO�SUÁREZ,�RUBÉN ***1727** L J

Pág�15�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

565509 PAMUJAC�,�VALENTINA ****8084* L E
301087 PANADEROS�DOMINGO,�CARLOS ***9761** L G
316710 PARDILLA�ALONSO,�BEGOÑA ***7284** L J
354259 PARDO�CALZO,�JUAN�NICOLAS ***7270** L G
559800 PARRA�FERNÁNDEZ,�ANA�BEATRIZ ***2292** L J
303396 PARRA�MATEO,�LAURA ***3589** L J
369427 PARRA�PEREZ,�ALBERTO ***1265** L J
369831 PARRA�SALGUERO,�LOURDES ***7442** L G
562091 PARRA�URANGO,�YESENIA�MARIA ***5811** L J
339079 PARTIDO�GONZÁLEZ,�MARIA�VICTORIA ***5838** L J
566569 PASAMONTES�VILLAR,�MARCO�ANTONIO ***0087** L G
369164 PASSAS�OGALLAR,�JOSE�MANUEL ***3401** L G
360492 PATRICIO�DE�RIQUER,�DIEGO�CESAR ***2132** L J
303028 PAYO�ALONSO,�RAQUEL ***1644** L J
344494 PAZ�VICIANA,�RAQUEL�DE ***3457** L J
563873 PAZ-VERGARA�HUAMÁN,�JESSICA�SABINNE ***8639** L H
321631 PEDRAZA�CORDENTE,�EMILIO ***8320** L J
368265 PELÁEZ�CANO,�MARIA�DEL�CARMEN ***6802** L J
566200 PELAEZ�PORRAS,�IRENE ***3879** L J
327931 PELAYO�MANTECA,�CRISTINA ***5479** L I
366590 PELEGRIN�CARBALLO,�CLAUDIA ***9024** L J
562605 PEÑA�CHIRITO,�ANA�CECILIA ****0430* L E
560917 PEÑALOSA�SÁEZ,�MARIANA�VENTURA�DE ***6875** L J
343854 PEÑALOZA�REVILLA,�JORGE�ANTONIO ***2118** L J
560722 PEÑALVER�PALOMARES,�GERMAN ***1203** L J
310685 PEÑAMEDRANO�GÓMEZ,�JULIA ***0893** L J
358141 PERAL�GUTIERREZ,�LORENA ***8911** L I
314260 PERDIGON�CORPS,�MARIA�JOSE ***3838** L J
301329 PÉREZ�ALCÁZAR,�MANUEL�JESÚS ***7221** L J
308260 PÉREZ�ARRANZ,�SILVIA ***5875** L J
365020 PEREZ�CEDILLO,�ANA�SOFIA ***1906** L I
564926 PEREZ�GARCIA,�RAQUEL ***8213** L G
316172 PEREZ�GONZALEZ,�LAURA ***2168** L J
301450 PEREZ�HERAS,�MARIA�DEL�CARMEN ***3421** L G
563252 PEREZ�MARTINEZ,�MARIA�SANTIAGA ***8276** L G
337141 PÉREZ�MUÑOZ,�MARIA�ASUNCIÓN ***8289** L G
317424 PEREZ�ORTEGA,�MARÍA�MERCEDES ***9153** L J
353802 PEREZ�PAZ,�ALBERTO ***0093** L G
370529 PEREZ�PEREZ,�FERNANDO ***2258** L J
348559 PEREZ�RODRIGUEZ,�ANA�MARIA ***2817** L J
307915 PEREZ�RODRIGUEZ,�NAIRUMA�ESPERANZA ***7795** L J
301650 PEREZ�ROJAS,�JESUS ***4707** L J
363777 PEREZ�SEVILLANO,�ANDREA ***5152** L I
313223 PERTEGUER�MUÑOZ,�MANUELA ***6222** L J

Pág�16�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

370421 PICAZO�FERNANDEZ,�AITOR ***8503** L I
314057 PICO�GARSABALL,�ROSA�MARIA ***7879** L H
343270 PIEDRAHITA�NARANJO,�SANDRA�LILIANA ***8854** L J
362410 PINAR�RINCÓN,�IRENE ***9203** L J
370368 PINEDA�ROMERO,�MARTA ***7436** L G
343014 PINEDO�ARROYO,�LUIS�DE ***4656** L J
357131 PINILLA�HERNANDEZ,�BARBARA�GEMA ***3249** L G
309339 PINO�ARROYO,�BEGOÑA�DEL ***4073** L J
333737 PINO�CULEBRAS,�SERGIO�DEL ***5559** L J
563145 PINTA�ALONSO,�ADRIAN�DE�LA ***5052** L G
559546 PLAZA�RUBIO,�SONIA ***5186** L J
304782 POLO�BRAVO,�ARIADNA ***3897** L J
356051 POLO�GUTIERREZ,�BEATRIZ ***1205** L J
358809 PONCE�ROMERO,�CARMEN ***1484** L J
308864 PONCE�DE�LEON�LOPEZ,�FERNANDO�DE�JESUS ****4058* L E
369668 PONSIN�BAUTISTA,�LAURA ***6267** L G
366313 PORRAS�SANCHEZ,�CAROLINA ***2600** L J
336158 PORTILLO�FERNANDEZ,�MIRIAN ***9411** L H
566463 POSADA�SANCHEZ,�SALUD ***8617** L G,J
320462 PRADALES�CATALINA,�MARIA�DEL�PILAR ***4029** L H
564687 PRADO�APONTE,�FIORELA�ROSMERY ****2131* L E,J
299740 PRECIADO�CHUQUIRIMA,�LEYLA�BEATRIZ ***0750** L J
560390 PRIETO�BORJA,�FATIMA ***1762** L J
316221 PRIETO�CARO,�ROSARIO ***3184** L J
357504 PRIETO�DÍAZ,�MARÍA ***2895** L G
304814 PUERTA�ORDÓÑEZ,�ISRAEL ***1216** L J
353845 PULIDO�PORTILLO,�MONICA ***7359** L J
353163 QUESADA�DEL�SOL,�MARÍA�DE�LOS�ÁNGELES ***3419** L J
366991 QUESADA�DÍAZ,�AINHOA�ELVIRA ***3255** L J
370444 QUINTANILLA�ARENAS,�ALBERTO ***9513** L J
367509 QUINTANILLA�GUTIERREZ,�CLARA ***0670** L J
333581 QUINTERO�ROA,�DAVID�ESTEBAN ****1912* L E
302432 RAMÍREZ�MARTÍNEZ,�SUSANA�EMILIA ***7703** L J
370327 RAMIREZ�RIOS,�MARIA�ROSA ***2627** L G
356909 RAMOS�DIAZ,�ANTONIA�MARIA ***3911** L J
361469 RAMOS�ESTEBAN,�SORAYA ***2739** L G
361203 RAMOS�FUENTES,�EDUARDO ***3955** L J
368287 RAMOS�GARCÍA,�MERCEDES ***9787** L G
299255 RAMOS�ROJO,�PIEDAD ***1670** L G
350089 RAMOS�ROL,�ISABEL ***3677** L G
324894 RAMOS�RUA,�VANESSA ***1803** L G
560196 RAMOS�SANCHEZ,�SOLEDAD ***6443** L J
354885 RASO�RUIZ,�BEGOÑA ***6636** L G
327246 RAYA�ANTONIO,�MARIA�INMACULADA ***9715** L J

Pág�17�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

310453 REAL�VALVERDE,�CLAUDIA ***2904** L G
345036 REINA�GUERRERO,�DOLORES ***3491** L G,J
357649 REPOLLÉS�MARTÍNEZ,�PATRICIA ***2770** L J
559697 REY�GARCIA,�SARA ***5251** L J
370410 REYES�POZO,�TAYMI ***0657** L G
566348 RICO�PIMENTEL,�CAROLINA�NAZARET ***6073** L J
332146 RICO�RODRÍGUEZ-BOBITO,�RAÚL ***5125** L I
325096 RICON�GUILLEN,�NEREA ***0348** L G
298300 RÍOS�MARZOA,�MARTA�DELIA ***9625** L I
361396 RIQUER�FRUTOS,�MARIA�BEGOÑA ***7798** L J
301708 RISUEÑO�SEBASTIÁN,�RAÚL ***8429** L J
328302 RIVERA�VILLAVERDE,�DIEGO ***3811** L G
315945 RIVERO�FERNANDEZ,�HUGO ***1729** L I
300779 ROBLES�MARTÍNEZ,�SILVIA ***9579** L J
310837 ROCHA�TALAVERA,�DIEGO�DE�LA ***3522** L J
301019 RODRIGO�ALONSO,�VERONICA ***4713** L G
327646 RODRIGO�LOZANO,�VICENTE ***9212** L J
323389 RODRIGUES�ANDRADE,�CECILIA ****2570* L E
566047 RODRÍGUEZ�ARÉVALO,�DANIEL ***1074** L G
561582 RODRIGUEZ�BECERRIL,�AMANDA ***2384** L J
299826 RODRIGUEZ�CONESA,�MARIA�ISABEL ***2021** L G
366140 RODRIGUEZ�DELGADO,�MARIA�DE�LOS��ANGELES ***2151** LD H
312438 RODRIGUEZ�GONZALEZ,�EVA�AMANDA ***2275** L J
335173 RODRÍGUEZ�MUÑOZ,�MARÍA�JESÚS ***0406** L G
341972 RODRIGUEZ�PENA,�RAQUEL ***4092** L J
362577 RODRIGUEZ�QUIROS,�LUIS ***3539** L J
562822 RODRIGUEZ�RUIZ,�CRISTINA ***4847** L J
559619 RODRÍGUEZ�SAN�JOSÉ,�DANIEL ***2102** L J
311152 RODRIGUEZ�SANCHEZ,�MIGUEL�ANGEL ***2407** L G
360914 RODRÍGUEZ�SANCHO,�ANA�ISABEL ***5092** L G
341750 RODRIGUEZ�SEGOVIA,�MAXIMILIANO�GUILLERMO ***4895** L H
565619 RODRIGUEZ�SERNA,�MIRIAM ***0411** L J
302190 RODRÍGUEZ�-MALO�LORENZO,�ELENA ***4031** L J
309388 ROGACHOVA�,�LYUDMYLA ****1167* L E
354421 ROJAS�ARROYO,�SONIA ***0812** L J
566353 ROJAS�GONZALEZ,�SILVIA ***4389** L H
562574 ROJO�ENCINAS,�EVA ***4799** L G
311887 ROLDAN�ESPADA,�MARIA ***7751** L J
331110 ROLDÁN�FERNÁNDEZ,�PABLO ***4127** L G
298272 ROMAY�BALLESTER,�ALMUDENA ***1287** L J
302335 ROMERO�GIL,�SANDRA ***8669** L J
304967 ROMERO�PÉREZ,�ÁNGEL ***1165** L J
319785 ROMERO�REINA,�ROSA�MARIA ***8305** L I
322662 ROMERO�DE�ÁVILA�ALHAMBRA,�MARÍA�LUISA ***1795** L J

Pág�18�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

351138 RONTOMÉ�ROMERO,�CARMEN ***0774** L J
566474 RONZONI�BLÁZQUEZ,�MARTA ***7248** L J
297110 ROSILLO�TOLEDANO,�LUCÍA ***6699** L J
346066 ROYÓN�GÓMEZ,�ELÍAS ***3326** L G
565165 RUBIATO�MORENO,�SANTIAGO ***1734** LD J
560924 RUBIO�HUERTAS,�PILAR ***8534** L J
312810 RUBIO�RUFO,�EFRAIM ***0797** L G
564643 RUIZ�ARRANZ,�CARLOTA ***3713** L J
352786 RUIZ�BOULEY,�MARIA�ANGELES ***0790** L J
354325 RUIZ�DE�PABLOS,�SARA ***8389** L J
364103 RUIZ�DEL�MAZO,�PILAR ***0299** L J
308872 RUIZ�GÓMEZ,�SARA ***3385** L J
363017 RUIZ�MANZANO,�GRACIAN ***8884** L J
298083 RUIZ�PACHÓN,�MARTA ***3056** L J
360053 RUIZ�RETAMOSA,�RAFAEL�MANUEL ***0805** L J
327467 RUIZ�SANCHEZ,�OSCAR ***7898** L H
361621 RUPEREZ�PONCE�DE�LEON,�MARIA�MERCEDES ***6018** L G
341776 SAAVEDRA�ALONSO,�SONIA ***5832** L J
361961 SACRISTÁN�ROMERO,�FRANCISCO ***0450** L J
298491 SAEZ�GARCIA-RAMA,�ALMUDENA ***9127** L J
360847 SALA�SIMÓN,�MILA�SARA ***3905** L G
306512 SALA�SIMÓN,�SORAYA ***4513** L G
300530 SALAS�ARTACHO,�JUAN�JESÚS ***3804** L J
304232 SALINAS�PRIETO,�FRANCISCO�JOSE ***1739** L J
359256 SALMERÓN�SÁNCHEZ,�CARLA ***7792** L J
321179 SAMPEDRO�CASILLAS,�MARIA�MAR ***3427** L G
317613 SAN�NICOLÁS�FERNÁNDEZ,�NOEMI ***0366** L J
320536 SÁNCHEZ�ALBADALEJO,�DAVID ***7704** L J
329783 SÁNCHEZ�ARCE,�ANA�BELÉN ***3402** L I
350871 SÁNCHEZ�BASTIDA,�FRANCISCO�DE�ASÍS ***1500** L W
315673 SANCHEZ�CABELLO,�PALOMA ***9137** L J
565340 SÁNCHEZ�DOMÍNGUEZ,�BEATRIZ ***3409** L J
560013 SÁNCHEZ�EXTREMERA,�ADRIÁN ***4648** L J
355490 SÁNCHEZ�FERNÁNDEZ,�ALICIA ***5368** L J
308869 SÁNCHEZ�FERNÁNDEZ,�MARÍA�DOLORES ***0033** L H
560979 SANCHEZ�GARCIA,�ANA�BELEN ***6175** L J
341354 SANCHEZ�GARCIA,�DAVID ***5008** L G
561660 SANCHEZ�GARCIA,�PATRICIA ***3929** L J
320364 SANCHEZ�HERNANSEIZ,�OLGA ***0300** L G
309618 SÁNCHEZ�LÓPEZ,�CRISTINA ***3791** L J
314942 SANCHEZ�MARTINEZ,�CORAL ***6774** L G
311732 SANCHEZ�OLMOS,�DANIEL ***0644** L J
559690 SANCHEZ�PAZ,�REBECA ***1537** L H
566609 SÁNCHEZ�RODRÍGUEZ,�MARIA�JOSE ***0604** L J

Pág�19�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

297603 SÁNCHEZ�RODRÍGUEZ,�MARIA�LUISA ***6497** L J
364946 SANCHEZ�RUIZ,�CECILIA ***4496** L G
562584 SANCHEZ�SANCHEZ,�ANGELA ****0673* L E
303966 SANCHEZ�VILLAR,�VIOLETA ***9178** L G
304490 SÁNCHEZ-PAJARES�TENA,�AINHOA ***0191** L J
349267 SANCHO�MARTIN,�JOSE�MANUEL ***5895** L G
342143 SANCHO�MARTIN,�SONIA ***5148** L G
347054 SANDE�BLANCO,�RAUL�DE ***9308** L J
346470 SANTAMARIA�MENDOZA,�ANDREA ***7000** L G
305873 SANTIAGO�AGENJO,�MARÍA�DOLORES ***2510** L H
313645 SANTOS�ALMOGUERA,�RAQUEL ***7674** L J
355452 SANTOS�CORONA,�MARIA�DEL�CARMEN ***1321** L G
343953 SANTOS�MAROTE,�MARIA�ISABEL ***1749** L J
342895 SANTOS�MARRERO,�KATY ****5074* L E
297286 SANTOS�POLO,�ANA�BRÍGIDA ***8751** L J
360064 SANTOS�RUIZ,�VICTOR ***5853** L G,J
362231 SANZ�DELGADO,�BIBIANA ***5151** L J
299421 SANZ�MONEO,�MONICA ***5320** L J
337468 SAÑUDO�HERRERO,�MARÍA�PILAR ***8797** L G
323507 SAOUD�,�HASNAE ****5878* L E
559499 SASTRE�BELTRÁN,�JAIME ***6894** L J
329406 SEGOVIA�BALADO,�MARIO ***1996** L J
318649 SEGOVIA�FERNANDEZ,�YOLANDA ***1029** LD G,I
331452 SERRANO�ARROYO,�ANA�BELÉN ***1677** L G
305009 SERRANO�BARRIO,�MARIA�JOSE ***1128** L G
315078 SERRANO�CAMACHO,�GEMA ***5345** L J
354165 SERRANO�CANTOS,�MARIA�DE�LAS�MERCEDES ***3116** L I
362680 SERRANO�OLMEDO,�ROCÍO ***5490** L J
312149 SERRANO�OSUNA,�MARTA ***3180** L J
351735 SERRANO�SERRANO,�FRANCISCO�JOSÉ ***8485** L G
565637 SERRET�FERNANDEZ�DE�LOS�RIOS,�ANA ***4852** L I
304854 SICILIA�DONOSO,�MARIA�INMACULADA ***7111** L J
354905 SILVA�,�ROSA�ISLENY ****4965* L E
325168 SIMÓN�BARRENA,�BEATRIZ ***6806** L J
344780 SIPOS�MORALES,�MARIA�GEMA ***4301** L J
313916 SOLANO�MEJIAS,�CRISTINA ***5687** L J
329432 SOLIS�RODRIGUEZ,�RUBEN ***1016** L J
368644 SOLORZANO�DE�MINGO,�ISABEL ***9676** L G
559979 SOMARRIBA�DEL�CAMPO,�JAVIER ***2738** L J
345221 SUÁREZ�BRIHUEGA,�JOSÉ�JUAN ***5964** L J
314240 SUAREZ�PLATA,�ROBERTO ***3327** L G
351577 TALAMINO�GARCÍA,�JOSÉ�MARÍA ***2657** L G
335857 TALAVERA�GÓMEZ,�MARÍA�ISABEL ***1799** L H
311877 TANCHENKO�,�SVITLANA ****8234* L E

Pág�20�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

350931 TÁRRAGA�SANTANA,�NATALIA ***8650** L G
314581 TEJADA�RUIZ,�YOLANDA ***2425** L G,J
563192 TENA�TORRES,�MONICA ***0159** L I
344939 TERÁN�GAMA,�SARAY ***4081** L H,I
562000 TIRADO�MOLINA,�TERESA ***2002** L G
561095 TOLEDO�CONGOSTO,�BEATRIZ�DE ***6975** L J
353492 TOMAS�LOPEZ,�MARIA�ESTRELLA ***7776** L G
304143 TORAL�SALAZAR,�JESSICA�MARIA ***8643** L I
346976 TORO�BONACASA,�BLANCA�MARÍA�DEL ***2750** LD G
560250 TORRECILLAS�MARTINEZ,�MARIA�BELEN ***8334** L J
559833 TORRES�GARCÍA,�CRISTINA ***1001** L G
336670 TORRES�LUCENA,�ROCÍO ***2445** L J
309774 TORRES�PABLO,�MERCEDES ***7285** L H
363738 TREBEJO�MURILLO,�LAURA ***5984** L J
319538 TREJO�MORENO,�GISSELLA�DEL�PILAR ***4018** L G
345366 TRIGUERO�RUIZ,�ALEJANDRO ***9552** L J
307594 TRILLO�NAVARRO,�CRISTINA ***8355** L I
365796 TRIVIÑO�MARTÍNEZ,�MIGUEL ***3514** L J
363991 UGARTE�ARANDA,�CELIA ***2627** L G
343246 USERO�PUERTAS,�CELIA ***2815** L J
325326 VALENCIA�MONTES,�VICTOR ***6296** L J
317039 VALERO�MORENO,�JOMIRA�GABRIELA ***1318** L G
359518 VALLE�MORENO,�JAVIER�DEL ***5118** L J
304672 VALLEJO�ANTONA,�MARIA�CRUZ ***8825** L J
313994 VALVERDE�NIETO,�MARIA�DEL�PILAR ***7774** L G
359963 VALVERDE�PEREZ,�MARIA�DEL�CARMEN ***8587** L J
361564 VAQUERIZA�SALGADO,�CAROLINA ***0266** L G
346857 VAZQUEZ�DOMINGUEZ,�EVA�ESTEFANIA ***6223** L J
299386 VAZQUEZ�PEREZ,�ANGEL ***9099** L J
301348 VEIT�,�ANNETTE ****1849* L J
308273 VELA�GARCIA,�MARTA ***7283** L G
354596 VELASCO�VILLASEÑOR,�MARIA�PILAR ***7893** L J
368975 VELILLA�MENA,�CRISTINA ***2417** L J
329034 VELOSO�FERNANDEZ,�ALEJANDRA ***8633** L G
329009 VELOSO�FERNANDEZ,�GUZMAN ***8633** L G
329098 VELOSO�FERNANDEZ,�SARA ***8633** L G
297920 VERA�HERNANDEZ,�CRISTINA�DE�LA ***9410** L G
317399 VIAÑA�CONCEJO,�ANDER ***8428** LD G
563116 VICENTE�HERNÁNDEZ,�ARÁNZAZU ***0444** L J
323912 VICENTE�MARTINEZ,�JULIO�EMILIO ***2305** L J
562498 VICO�SEVILLEJA,�OLGA ***8218** L J
368233 VIEIRA�MARTINS,�VALQUIRIA ****0787* L E
341623 VIEJA�GONZALEZ,�ABEL�DE�LA ***1461** L G
336801 VIERA�CORDERO,�ELENA�ISABEL ***1294** L G

Pág�21�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

322017 VIERA�DIAZ,�MARIA�GEMA ***6941** L I
314450 VILCHEZ�SANCHEZ,�ROSA�MARIA ***2669** L J
317661 VILLACAÑAS�PRIETO,�ROSA�MARIA ***3085** L J
370477 VILLADA�CAYUELA,�MARIA�PURIFICACION ***3400** LD J
367461 VILLALÓN�HERNANDEZ,�ALEJANDRO ***4640** L J
563903 VINACHES�MELGUIZO,�SARA ***9865** L J
346430 VIÑAS�PULGAR,�ALMUDENA ***9707** L G
364651 VIRSEDA�ARRIBAS,�GEMA ***8197** L J
323235 VISO�GONZÁLEZ,�TANIA ***0605** L I
562691 VÍTORA�RINCÓN,�JAIME ***9452** L J
563104 VITORES�CALVECHE,�SANDRA ***5675** L G
298355 VIZAN�RODRIGUEZ,�LAURA ***5528** L J
307187 VRACIU�,�DIANA�TEODORA ****1403* L J
304779 WANG�,�LINA ****9466* L E
564656 YÁÑEZ�CÁMARA,�ZAIDA ***7106** L J
315869 YAÑEZ-SEDEÑO�ORIVE,�ANA�ISABEL ***0371** L G
565742 YUSTE�CHAVARRIAS,�MONTSERRAT ***3997** L J
358527 ZAFRA�ROGRIGUEZ,�ROSA�MARIA ***9924** L G
361249 ZAMORANO�SANCHEZ,�MARIA�DEL�PILAR ***1031** LD G
314671 ZAMYSLOVA�,�ELENA ****8029* L E
561346 ZARCA�RUIZ,�ROSALÍA ***3044** L J
566821 ZURZO�PINO,�CARMEN ***8338** L G
351595 (1) L J
305736 (1) L J
329525 (1) L J

(*)�L�=�Libre�/�D�=�Discapacidad
(1)�Sujeto�a�notificación�individual

Pág�22�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Nº�SOLICITUD APELLIDOS�Y�NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO�(*)

CAUSAS�
EXCLUSIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid

LISTADO�PROVISIONAL DE PERSONAS�ASPIRANTES�EXCLUIDAS

E

G

H

I

J
W
Z

CAUSAS�DE�EXCLUSIÓN
No�poseer�o�no�haber�declarado�poseer�la�nacionalidad�requerida�en�la�convocatoria�o�no�haber�acreditado�los�
vínculos�de�parentesco�establecidos�en�la�misma
No�formalizar�correctamente�la�autorización�del�representante,�no�siendo�válidas�las�declaraciones�efectuadas�
por�éste�en�nombre�del�solicitante
No�poseer�o�no�haber�declarado�poseer�la�titulación�exigida�en�la�convocatoria
No�acreditar�el�pago�íntegro�de�la�tasa�correspondiente�por�derechos�de�examen�y/o�la�exención�parcial�o�total�
del�abono�de�la�misma,�según�lo�establecido�en�la�Orden�de�convocatoria�
No�acreditar�la�exención�total�o�parcial�del�pago�de�los�derechos�de�examen�(*)
Desistimiento�de�la�solicitud

• Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo.

• Informe negativo de rechazos.

• Informe de vida laboral 

No�figurar�en�la�relación�provisional�de�admitidos�ni�en�la�de�excluidos

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente el 
período mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES 
INMEDIATAMENTE ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria.

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes:

• Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE)

• Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma.

Pág�23�de�23



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II

Nº�Solicitud Apellido�1 Apellido�2 Nombre NIF/NIE Ejercicios
Debe�aportar�
documentación�
acreditativa

297209 VERA ALCOCER CRISTINA ***2184** 1 NO
297350 PALENZUELA ESTUPIÑA MARTA�CAROLA ***8422** 1 SI
297555 ESCABIAS ESPINOSA JOSEFA ***1234** 1 NO
299423 MAGRO MONTAÑO JOSE�ROMÁN ***5079** 1 SI
302054 JARILLO MURILLO SILVIA ***6205** 1 NO
300864 ACIEGO PASTRANA ÁLVARO�ANTONIO ***4393** 1 NO
298864 BARBACIL SECO ELENA ***4613** 1 SI
298902 ROMÁN CALDERÓN ÁNGELA ***6503** 1 NO
300488 BETHENCOURT HERNANDEZ RAQUEL ***8528** 1 SI
298936 GOMEZ DELGADO ALVARO ***3091** 1 SI
297965 GÓMEZ RAMOS MANUEL�ALEJANDRO ***1205** 1 SI
299076 CAPELO MONTES ANA�MARIA ***0296** 1 NO
300185 GARCIA CUERVO ELENA ***6798** 1 NO
298143 PEDREÑO DOMÍNGUEZ LUIS ***8615** 1 SI
298471 PRATS SANCHEZ-FERRAGUT LUCIA�PATRICIA ***4647** 1 NO
298539 BOTE SANCHEZ CARLOS�JAVIER ***3495** 1 SI
302474 BERZAL JIMENO OSCAR ***0077** 1 NO
298602 ROS SANCHIZ MARIA�DEL�CARMEN ***8157** 1 NO
302193 SERRANO DOMINGUEZ CONSUELO ***1581** 1 SI
301505 SANTAMARIA GOMEZ PEDRO ***6421** 1 NO
300695 MARBAN MODRON Mª�CRISTINA ***7180** 1 NO
298705 BADILLO MORCILLO SOCORRO�JULIÁN ***8453** 1 NO
302334 REBOLLO RUBIO DAVID ***8945** 1 SI
297877 GARCIA GARCIA FRANCISCO�JAVIER ***8219** 1 NO
303926 RODRIGUEZ GONZALEZ ELIAS ***7291** 1 NO
303404 GONZÁLEZ MANCEBO REBECA ***5631** 1 NO
302777 MONCAYO ORTEGA ANTONIO ***8612** 1 NO
302841 BLANCO MOTA MARÍA�ISABEL ***7610** 1 NO
297781 RODRÍGUEZ-BARBERO MUÑOZ�DE�MORALES ELISA ***5354** 1 NO
297140 ZARCO AYUSO ANTONIA ***2600** 1 NO
304214 SÁNCHEZ CORTÉS SANDRA ***4782** 1 NO
305699 ARREDONDO PROVECHO ISABEL ***0234** 1 NO
304456 CABANILLAS LOMBARDO NOELIA ***8683** 1 NO
308475 MARTÍNEZ MONTOYA LUIS�DOMINGO ***5799** 1 NO
303034 MARQUÉS RUIZ ANA�BELÉN ***5469** 1 NO
309100 TRIGUERO RUIZ Mª�DEL�MAR ***7519** 1 NO
305484 GONZÁLEZ QUIRÓS JOSÉ ***8323** 1 SI
305485 PULPON CHAMORRO SERGIO ***8040** 1 SI
305511 BURGUILLO VILLAR ALBERTO ***9658** 1 NO
308407 PASTOR ROMERO LORENA ***3764** 1 SI

Listado provisional de aspirantes de las pruebas selectivas
del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el
Cuerpo de Auxiliares de Administración General, Grupo C,
Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid que han solicitado
adaptación con indicación de si deben aportar o no
documentación acreditativa de la necesidad de adaptación

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

Pág�1�de�5



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II

Nº�Solicitud Apellido�1 Apellido�2 Nombre NIF/NIE Ejercicios
Debe�aportar�
documentación�
acreditativa

Listado provisional de aspirantes de las pruebas selectivas
del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el
Cuerpo de Auxiliares de Administración General, Grupo C,
Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid que han solicitado
adaptación con indicación de si deben aportar o no
documentación acreditativa de la necesidad de adaptación

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

308150 PINDADO GONZALEZ MARIA�DOLORES ***2037** 1 NO
306348 PARRIEGO GARCIA ROCIO ***0771** 1 SI
307777 BERMEJO SAEZ VICTOR ***9524** 1 SI
310370 SÁNCHEZ ARROYO PEDRO ***9276** 1 NO
310391 (1) 1 SI
308059 FERNANDEZ CANCHO SERGIO ***7554** 1 NO
307832 JIMÉNEZ BONACHERA AARÓN ***1469** 1 SI
307504 TAPIA FERNANDEZ ANDRES ***5749** 1 NO
307523 PEDROSA GARCIA MONIQUE ***0374** 1 NO
310594 PEREZ MATEO DAVID ***8224** 1 NO
306663 VILLALBA RODRIGUEZ MARIA�DEL�ROSARIO ***9142** 1 SI
306677 ROJO BLANCO ROBERTO ***7497** 1 SI
304575 SANZ HERNANZ MARIA�DEL�MAR ***9012** 1 SI
303494 ESCOBAR ESCRIBANO MOISES ***3149** 1 SI
304871 GONZÁLEZ ROSA PEDRO�ANTONIO ***5733** 1 NO
316080 TERRAZAS FRUTOS MARÍA�DEL�MAR ***1548** 1 NO
313338 MATIAS CABRERO MARIA ***5905** 1 NO
314050 GARZO MENDEZ IRENE ***1883** 1 NO
313393 ALLONA MATUTE MARÍA ***2274** 1 SI
309820 FARTO�DE�FONSECA FERNANDEZ VICTOR ***6986** 1 NO
316190 VILLANUEVA MATEOS AZAHAR ***5350** 1 NO
311481 CERVERA SIERRA SILVIA ***0870** 1 NO
311528 MAYORAL PULIDO NEREA ***0113** 1 SI
312596 RUBIO JIMENEZ BEATRIZ ***0327** 1 SI
315472 ROSA ALVAREZ JESSICA ***9308** 1 SI
315717 GIMENO RABADAN ALBERTO ***0072** 1 NO
315780 ALTARES MORO MARÍA�DEL�CARMEN ***7488** 1 NO
313116 ALIAS LOPEZ SERGIO ***5486** 1 SI
313139 ANTÓN MUÑOZ MARÍA�ELENA ***3193** 1 NO
313157 TORRES AGUILAR MARIA�JESÚS ***8917** 1 NO
313874 ELENA SANZ MARÍA�DEL�PILAR ***2184** 1 NO
317306 RODRÍGUEZ GALIANA CÉSAR ***0095** 1 NO
312785 FERNANDEZ ISIDORO LORENA ***8228** 1 SI
317645 GARCIA MIGUEL VICENTE ***7309** 1 SI
309566 INFANTE PEREZ JARA ***5182** 1 SI
313635 GÓMEZ DE�LA�FUENTE MIGUEL�ANGEL ***8961** 1 NO
312375 ASENSIO CALVO MARIA�JEZABEL ***8459** 1 NO
315158 PRIETO OLIVARES MARÍA�AMPARO ***9285** 1 SI
315164 JIMENEZ VAQUERO CARLOS ***6354** 1 NO
320385 SALAZAR GÓMEZ RAÚL�NEMESIO ***1572** 1 NO

Pág�2�de�5



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II

Nº�Solicitud Apellido�1 Apellido�2 Nombre NIF/NIE Ejercicios
Debe�aportar�
documentación�
acreditativa

Listado provisional de aspirantes de las pruebas selectivas
del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el
Cuerpo de Auxiliares de Administración General, Grupo C,
Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid que han solicitado
adaptación con indicación de si deben aportar o no
documentación acreditativa de la necesidad de adaptación

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

320570 CAMPOS FERNÁNDEZ MARÍA ***6329** 1 NO
320890 BENZAQUEN LEVY JAIME ***0651** 1 NO
321846 SANCHEZ JIMENEZ SANDRA ***4621** 1 SI
332951 TORRES MALDONADO JOSÉ�RAMÓN ***5496** 1 NO
333109 OCAMPOS LESMA SONIA ***5586** 1 SI
330098 BAZÁN FERNÁNDEZ TEODOSIA�ANGELICA ***8262** 1 NO
336608 MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ RAFAEL ***8869** 1 NO
331439 HERNANDEZ PECES MARIA�DEL�PILAR ***4312** 1 NO
331115 RAYON LOPEZ DIANA ***1646** 1 NO
340189 FERNANDEZ MONTEJO LAURA ***7356** 1 SI
321222 PREUS RODRIGUEZ MARIA�ROSA ***4795** 1 NO
338470 OTERO SÁNCHEZ VIOLETA ***9807** 1 SI
332327 LACASA ESCUSOL ANA�ISABEL ***6120** 1 NO
336175 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA�LUZ ***6395** 1 NO
341929 GALLEGO PACHÓN MONTSERRAT ***5496** 1 NO
339272 SOUTO TORRES VICTOR ***5582** 1 NO
342179 GÓMEZ�DEL�PULGAR ALONSO CARMEN ***2691** 1 NO
312307 ARAGONESES CARRALÓN JUAN�ANTONIO ***2821** 1 SI
337348 FERLA PUEBLA KENDRICK ***0794** 1 SI
331876 LEPE URDIALES JUAN�CARLOS ***3348** 1 NO
332042 VICENTE FERNANDEZ ROSA�MARIA ***1913** 1 SI
333766 DOMINGUEZ GOMEZ PEDRO ***8218** 1 NO
333976 RODRIGUEZ MESA LUCIA ***4103** 1 SI
342735 REGUERO PINTO MARÍA�JOSÉ ***6143** 1 NO
345178 BAÑOS MOURELLE MARIA ***5827** 1 NO
345358 TRIGUERO SANCHEZ ANGEL ***0307** 1 NO
345545 MOZOS DUQUE JUAN�CARLOS�DE�LOS ***5559** 1 SI
345631 SERRANO CASTILLO PEDRO�JESUS ***7239** 1 SI
346004 MARCOS HERRERO VANESA ***0394** 1 SI
347258 PLANELLES DE�LAMO ANDREA ***7557** 1 NO
347454 VECINO DE�LORENZO EVA ***2292** 1 NO
349898 NÚÑEZ RUIZ SARA ***6530** 1 NO
343598 VEREDAS OLIVARES CONCEPCION ***3048** 1 NO
343752 CUPES NECSOIU MADALINA ***6617** 1 NO
343795 AGUDO MACIAS MANUEL ***8189** 1 SI
344004 PEREZ FOLLEDO ANTONIO ***9002** 1 NO
344141 MARTIN RODRIGUEZ RUBEN ***1248** 1 NO
352137 SALCEDO FRANCO ADRIANA ***2113** 1 NO
344709 CANO DE�LAS�HERAS MARIA�CRISTINA ***6825** 1 NO
352339 HERVAS FERNANDEZ PABLO ***6977** 1 SI

Pág�3�de�5



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II

Nº�Solicitud Apellido�1 Apellido�2 Nombre NIF/NIE Ejercicios
Debe�aportar�
documentación�
acreditativa

Listado provisional de aspirantes de las pruebas selectivas
del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el
Cuerpo de Auxiliares de Administración General, Grupo C,
Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid que han solicitado
adaptación con indicación de si deben aportar o no
documentación acreditativa de la necesidad de adaptación

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

358054 BALLESTER SERRANO M�ELENA ***4785** 1 NO
360599 GARCÍA FERNÁNDEZ ANA ***5334** 1 SI
358227 VALERO SAMANIEGO MARIO ***3401** 1 SI
358987 FERNÁNDEZ TORRES MARIA�DEL�CARMEN ***4882** 1 NO
367154 MORENO RODRIGUEZ MARIA�JOSEFA ***8950** 1 SI
359934 JIMÉNEZ ARRIBAS IVÁN ***4847** 1 NO
360784 BEN�BOUAZZA LARROSI�AKHRIFE NOSAYR ***2222** 1 NO
367467 OLAYE IYARE EDITH ***7975** 1 SI
366518 CABEZAS MENDEZ LORENZO�ANTONIO ***0913** 1 SI
367671 GOMEZ BLANCO MARTA ***5370** 1 NO
357613 JIMÉNEZ RUIZ-ALEJOS BLANCA�ESPERANZA ***3683** 1 SI
363925 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ÁLVARO�JAVIER ***5017** 1 NO
364472 DIEZ FUENTES PABLO ***1151** 1 NO
363936 ANDRES LOPEZ JAVIER�DE ***5237** 1 NO
363104 TORREGIMENO SAEZ JOSE�MANUEL ***4812** 1 NO
363163 RUBIO DIÉGUEZ GLORIA ***0109** 1 SI
355766 ANTOLIN CRUZ NARCISA�ISABEL ***5407** 1 NO
363239 MONTERO TORRAS ADRIÁN ***6000** 1 SI
362611 GÓMEZ PARRAS ANDRÉS ***0696** 1 SI
352501 VILLAR FERNANDEZ MARIA�ISABEL�DEL ***5503** 1 NO
368674 CUESTA RUIZ MARÍA�EUGENIA ***0772** 1 NO
361018 SALAZAR DEL�VALLE YURENA�BEATRIZ ***0692** 1 NO
299070 TAMARGO RODRIGUEZ HANSEL ***2122** 1 NO
370014 SERROUKH SERROUKH MARIEM ***9023** 1 NO
361416 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MARÍA�BEGOÑA ***1286** 1 NO
361584 ROBLES CHÁFER JORGE ***4941** 1 SI
362178 MUÑOZ PRIETO ANTONIO ***0168** 1 SI
362035 MARTÍNEZ ORTEGA MARIA ***5644** 1 NO
362079 MARTINEZ GUTIERREZ CARMEN ***2626** 1 NO
362102 MARTINEZ CARRIÓN JOSÉ�ENRIQUE ***2104** 1 SI
370130 LAZARO AGUILERA SERGIO ***8318** 1 SI
370425 MORENO MUÑOZ MANUEL ***6914** 1 NO
370198 CÓNDOR VELÁSQUEZ ANDREA�DANIELA ***6578** 1 SI
318992 RINCON ARRIBAS CRISTINA ***4908** 1 NO
320008 CERON Y�CASTRO CARLOS�MARIA�DE ***6521** 1 NO
320073 VEGA DONAS MARIA�CARMEN ***2976** 1 SI
366328 GARCÍA MOLINA MARIA�SOL ***1363** 1 NO
319927 SANTOS GARCÍA MIGUEL�ANGEL ***8251** 1 NO
560288 BRAVO BAZAGA ANA�JOSÉ ***3317** 1 SI
560540 ARNALDO TORRADO MARIA�DEL�CARMEN ***1978** 1 SI

Pág�4�de�5



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II

Nº�Solicitud Apellido�1 Apellido�2 Nombre NIF/NIE Ejercicios
Debe�aportar�
documentación�
acreditativa

Listado provisional de aspirantes de las pruebas selectivas
del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario para el ingreso en el
Cuerpo de Auxiliares de Administración General, Grupo C,
Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid que han solicitado
adaptación con indicación de si deben aportar o no
documentación acreditativa de la necesidad de adaptación

B.O.C.M.:�19/10/2021�y�04/05/2022

Orden�de�convocatoria:�394/2021�y�785/2022

560561 CALDERON LAZO JACQUELINE�PAOLA ***9435** 1 SI
564491 TARAZONA TIMSON WILLIAM�JOHN ***3503** 1 NO
561447 ALVAREZ BERMUDEZ DANIEL ***8366** 1 SI
565735 MORENO MOYA ARACELI ***0595** 1 SI
559971 ROSALES GARCÍA PEDRO ***9932** 1 SI
561546 CAMPOS CAZALLA ROSA�ANA ***9664** 1 NO
561602 COMES GUARDIOLA JUAN�IGNACIO ***2175** 1 NO
560408 JARA MARTÍN VIOLETA ***0269** 1 NO
563289 FUENTE ALVAREZ LAURA�DE�LA ***6448** 1 SI
560812 LOZANO LOZANO LEOCADIA ***0028** 1 NO
559502 VÁZQUEZ ORTEGA MARTA ***6962** 1 NO
559983 CIFUENTES TORRES LAURA ***6617** 1 NO
559554 JIMENEZ GARROTE CORAL ***1243** 1 SI
564106 GRANDE LOPEZ MARIA ***8437** 1 SI
560024 GARCÍA AGUILAR SUSANA�MARÍA ***3650** 1 SI
560026 GOMARIZ ZARAPICO FANCISO�JAVIER ***3231** 1 SI
563850 TEJADA DE�LA�FUENTE MARÍA�PENELOPE ***0645** 1 NO
564514 MONTERO MARTÍN MARTA�JOVITA ***7274** 1 NO
565769 DONADO HERRERO RUBEN ***2745** 1 NO
559820 MARGÜELLO GÓMEZ RAQUEL ***4992** 1 NO
559869 LLORENTE SANZ RAFAEL�DÁMASO ***2225** 1 SI
559880 SERRA DELGADO EVA ***1011** 1 NO
560108 CABALLERO SANCHEZ MARIA�BELEN ***3785** 1 SI
561074 OLIVARES PANTOJA GEMA ***1856** 1 SI
566622 JIMENEZ MARTINEZ RAQUEL ***4740** 1 SI
566410 COBO MARTINEZ ANA�MARÍA ***9220** 1 NO
564680 CUBAS SERRANO MARTA ***8317** 1 NO
564962 PALAZON RODRIGUEZ DANIEL ***0371** 1 NO
559700 RECIO IGLESIAS MARÍA�VISITACIÓN ***9433** 1 NO
562332 BUENO MARTÍN ELIO ***4463** 1 SI
562464 HERENCIA ROBLEDILLO MARIA ***1296** 1 SI
561666 FERNÁNDEZ BRUNETE IRENE ***0545** 1 NO
561778 JIMENEZ QUEIMADELOS ALVARO ***0983** 1 NO
561784 MARTIN BLAZQUEZ ANA�MARÍA ***6144** 1 NO

Pág�5�de�5



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 1 de 4                                   Modelo: 3081FR1

1.- Datos de la convocatoria:

Orden de la convocatoria Nº Fecha de Publicación en B.O.C.M. 
Código del Cuerpo 2654 Descripción AUXILIARES ADMINISTRACIÓN GENERAL C2

2.- Datos de la persona interesada:

3.- Datos de la persona o entidad representante (rellenar exclusivamente si la solicitud se presenta y/o firma por una 
persona o entidad representante que actúe en nombre de la persona interesada; en ese caso, deberá también presentarse el Anexo 
de “Autorización para presentación y/o firma de solicitud”):

4.- Causa de subsanación: (Marcar la/s casilla/s que, en su caso, corresponda/n)

A. No presentar la solicitud en el modelo oficial
� Adjunto al presente escrito solicitud en modelo oficial y, en su caso, la documentación requerida en la convocatoria.  

B. No firmar la solicitud y declaración responsable  

�

EXPONGO que habiendo resultado excluido/a o no incluido en las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y 
excluidos en el proceso selectivo a que se refiere la mencionada Orden de convocatoria por no firmar la solicitud, por medio 
de la presente DECLARO que son ciertos los datos de la solicitud presentada en su día y que reúno las condiciones exigidas 
para el ingreso y las especialmente señaladas en la convocatoria, comprometiéndome a acreditar documentalmente todos 
los datos que figuran en la solicitud. SOLICITO que con la firma y presentación de este escrito se tenga por subsanado el 
defecto advertido y se acuerde su inclusión en la relación definitiva de aspirantes admitidos en el citado proceso selectivo.

E. No poseer o no haber declarado poseer la nacionalidad española requerida en la convocatoria
� Indicar Nacionalidad

F. No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido 

� Adjunto al presente escrito copia de la solicitud en la que consta la fecha de presentación y/o copia del recibo de 
presentación.

G. No formalizar correctamente la autorización para la presentación de la solicitud, no siendo válidas las declaraciones 
efectuadas por el presentador en nombre del solicitante
� Adjunto al presente escrito autorización para la presentación de la solicitud debidamente cumplimentada

NIF / NIE
Nombre Apellido 1 Apellido 2
Tipo vía Nombre vía
Nº/Km: Piso Puerta Código Postal
Provincia Municipio
Otros datos de localización
Email Teléfono 1  Teléfono 2

NIF / NIE Razón Social/Entidad
Nombre Apellido 1 Apellido 2
Tipo vía Nombre vía
Nº/Km: Piso Puerta Código Postal
Provincia Municipio
Otros datos de localización
Email Teléfono 1  Teléfono 2
En calidad de

Etiqueta del Registro

Subsanación defectos y causas exclusión solicitud admisión pruebas selectivas proceso 
estabilización empleo temporal personal funcionario Cuerpo Auxiliares de Administración 

General, Grupo C, Subgrupo C2, Comunidad de Madrid



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 2 de 4                                   Modelo: 3081FR1

H. No poseer titulación suficiente o el cumplimiento de los requisitos necesarios para obtenerla

Poseo la titulación exigida en la convocatoria Sí O
No O

I. No acreditar el pago íntegro de la tasa por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, 
según lo establecido en la Orden de convocatoria.

�
Adjunto al presente escrito el original para la Administración del modelo 030 justificativo del pago de la tasa por derechos 
de examen.

J. No acreditar el derecho a la exención total o parcial de la tasa por derecho de examen.

�
Adjunto al presente escrito documentación acreditativa del derecho a la exención establecida en la convocatoria o no me 
opongo a la consulta que en su caso proceda.

W. Exclusión por desistimiento.
Z. No figurar en la relación provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos

� Acompaño al presente escrito copia de la solicitud en la que consta la fecha de presentación o, en su caso, copia de la 
solicitud y del recibo justificativo de su presentación y, en su caso, la restante documentación exigida en la convocatoria.

5. Alegaciones:

6. Consulta de datos por medios electrónicos:

La Comunidad de Madrid consultará, por medios electrónicos, los datos de los siguientes documentos (*):

Documentación acreditativa de los datos de identidad declarados (NIF/NIE)

Titulación académica exigida en la convocatoria (Solo en caso de haber abonado su tasa de expedición)

Informe de período ininterrumpido inscrito en situación de desempleo con antigüedad mínima de los 6 meses inmediatamente 
anteriores a la fecha de publicación en el B.O.C.M de la orden de convocatoria o, en su caso, de la orden de ampliación, acreditativo 
de la exención total de tasa por dicha situación.

En caso de exención total de la tasa por reunir la condición legal de persona con discapacidad, tarjeta o certificado vigente
acreditativos del grado de discapacidad u otra documentación acreditativa de dicho extremo, expedida/o por el órgano competente 
de la Comunidad de Madrid.
En caso de exención total o parcial de tasa por reunir la condición de miembro de familia numerosa de categoría especial o general, 
respectivamente, título vigente acreditativo de dicha condición. 
Comunidad Autónoma (**): ________________________________

(*) Puede oponerse a la consulta por motivos que deberá justificar. En este caso, deberá aportar la documentación a cuya consulta se opone (artículo 28.2 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas). Todo ello sin perjuicio de la potestad de 
verificación de la Administración. 

���Me opongo a la consulta de los siguientes datos por los motivos que se expresan a continuación:

�

�

�



LUNES 9 DE ENERO DE 2023Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 7

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 3 de 4                                   Modelo: 3081FR1

(**) A efectos de la consulta del título de familia numerosa, se deberá indicar la Comunidad Autónoma que haya expedido dicho título.

Con respecto a la documentación que declara aportar la persona interesada, la mera presentación formal de la misma 
no tendrá carácter vinculante hasta que se efectúen las comprobaciones oportunas sobre su contenido.

La persona interesada DECLARA que son ciertos los datos consignados en la presente solicitud y 
que reúne los requisitos establecidos en la convocatoria en la que participa, comprometiéndose a 
acreditarlos debidamente. Asimismo, manifiesta no haber sido separada mediante expediente 
disciplinario del servicio de cualquiera de las Administraciones Públicas o de los órganos 
constitucionales o estatuarios de las Comunidades Autónomas, ni hallarse en inhabilitación 
absoluta o especial para empleos o cargos públicos por resolución judicial, para el acceso al empleo 
público, comprometiéndose a comunicar a la autoridad convocante cualquier cambio que se 
produzca en este sentido en su situación personal.

En…………………………………………., a……..... de……..…………..… de…………

Puede consultar la información referida al deber de información de protección de datos personales en las páginas siguientes

FIRMA

DESTINATARIO Consejería de Economía, Hacienda y Empleo
Dirección General de Función Pública



LUNES 9 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 7 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

30
10

9-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 4 de 4                                   Modelo: 3081FR1

Información sobre Protección de Datos
1. Responsable del tratamiento de sus datos

Responsable: DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA
Domicilio social: Consultar www.comunidad.madrid/centros
Contacto Delegado de Protección de Datos: protecciondedatos.ehe@madrid.org

2. ¿En qué actividad de tratamiento están incluidos mis datos personales y con qué fines se tratarán?

ACCESO AL EMPLEO PÚBLICO Y CARRERA PROFESIONAL DE LOS EMPLEADOS PÚBLICOS.

En cumplimiento de lo establecido por el Reglamento (UE) 2016/679, de Protección de Datos Personales, sus datos serán tratados para
las siguientes finalidades: 

Gestión de todos los procesos selectivos para el ingreso en la Administración de la Comunidad de Madrid; constitución de las listas de 
espera de personal funcionario derivadas de sus respectivos procesos selectivos; constitución y gestión de las bolsas de personal 
laboral para la cobertura de puestos; convocatoria y gestión de los concursos de traslados del personal laboral y elaboración de la oferta 
de empleo público.

3. ¿Cuál es la legitimación en la cual se basa la licitud del tratamiento? 

RGPD 6.1 c) el tratamiento es necesario para el cumplimiento de una obligación legal aplicable al responsable del tratamiento.

RGPD 6.1 e) el tratamiento es necesario para el cumplimiento de una misión realizada en interés público o en el ejercicio de poderes 
públicos conferidos al responsable del tratamiento:

• Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto del Empleado 
Público.

• Ley 1/1986, de 10 de abril, de Función Pública de la Comunidad de Madrid.

4. ¿Cómo ejercer sus derechos? ¿Cuáles son sus derechos cuando nos facilita sus datos?

Puede ejercitar, si lo desea, los derechos de acceso, rectificación y supresión de datos, así como solicitar que se limite el tratamiento de 
sus datos personales, oponerse al mismo, solicitar en su caso la portabilidad de sus datos, así como a no ser objeto de una decisión 
individual basada únicamente en el tratamiento automatizado, incluida la elaboración de perfiles.

Según la Ley 39/2015, el RGPD y la Ley Orgánica 3/2018, puede ejercer sus derechos por Registro Electrónico o Registro Presencial o en 
los lugares y formas previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, preferentemente mediante el formulario de solicitud “Ejercicio de 
derechos en materia de protección de datos personales”.

5. Tratamientos que incluyen decisiones automatizadas, incluida la elaboración de perfiles, con efectos jurídicos o relevantes.

No se realizan.

6. ¿Por cuánto tiempo conservaremos sus datos personales? Los datos personales proporcionados se conservarán por el siguiente 
periodo:

Los datos se mantendrán de forma indefinida mientras el interesado no solicite su supresión o ejercite su derecho de oposición.

7. ¿A qué destinatarios se comunicarán sus datos? 

Otras unidades de la Administración Pública de la Comunidad de Madrid, Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, Tribunales de 
selección y Órganos de representación.

8. Derecho a retirar el consentimiento prestado para el tratamiento en cualquier momento. 

Cuando el tratamiento esté basado en el consentimiento explícito, tiene derecho a retirar el consentimiento en cualquier momento, sin que 
ello afecte a la licitud del tratamiento basado en el consentimiento previo a su retirada.

9. Derecho a presentar una reclamación ante la Autoridad de Control. Tiene derecho a presentar una reclamación ante la Agencia 
Española de Protección de Datos http://www.aepd.es si no está conforme con el tratamiento que se hace de sus datos personales. 

10. Categoría de datos objeto de tratamiento.

Datos especialmente protegidos, Datos de carácter identificativo, Características personales, Datos académicos y profesionales, Detalles
del empleo, Circunstancias sociales, Datos económicos, financieros y de seguros.

11. Fuente de la que procedan los datos.

Interesados y terceros.

12. Información adicional. Pueden consultar la información adicional y detallada de la información y de la normativa aplicable en materia de 
protección de datos en la web de la Agencia Española de Protección de Datos http://www.aepd.es, así como la información sobre el 
Registro de Actividades de Tratamiento del Responsable antes señalado en el siguiente enlace: 
www.comunidad.madrid/protecciondedatos.

(03/25.517/22)


		2023-01-09T08:51:31+0100




